



HOTĂRĂREA NR. 13

Aprobarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor, creanțelor și capitalurilor la institutia de învățământ preuniversitar Liceul Tehnologic "Justinian Marina", pe anul 2020

Consiliul Local al orașului Băile Olănești, județul Vâlcea, întrunit în ședința ordinară din data de 26 februarie 2021 la care au participat un număr de 13 consilieri locali, din totalul de 13 în funcție.

În conformitate cu art. 123 alin. 1 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu votul majorității consilierilor în funcție, a fost ales președinte de ședință domnul Tomescu Marian Ilie.

Având în vedere: referatul de specialitate al compartimentului Buget contabilitate nr. 2347/19.02.2021 și solicitarea emisă cu adresa nr. 179/26.01.2021 emisă de Liceul Tehnologic "Justinian Marina" Baile Olanesti, privind aprobarea inventarului anual pentru anul 2020 al bunurilor aparținând Liceului Tehnologic "Justinian Marina", școlilor și grădinițelor de pe raza orașului Băile Olănești; decizia nr. 44/14.09.2020 prin care s-au constituit comisiile de inventariere a patrimoniului cu atribuții de centralizare a rezultatelor inventarierii precum și comisii de inventariere pe gestiuni și activități, pe anul 2020.

Analizând raportul de aprobare a proiectului de hotărâre inițiat de către primar, rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale consiliului local și raportul de avizare a legalității dat de secretarul general al orașului.

Conform actelor normative: Legea nr. 1/2011 a educației naționale, cu modificările și completările ulterioare; Legea nr. 82 din 24 decembrie 1991, republicată- Legea contabilității; Legea nr. 15 din 24 martie 1994, republicată, privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale; H.G. nr. 2139/30.11.2004 pentru aprobarea Catalogului privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe; O.M.F.P. nr. 2861/9.10.2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea și efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii.

Întrunindu-se cvorumul necesar cu votul majorității consilierilor în funcție, respectiv voturi "pentru" = 13.

In temeiul prevederilor: art. 129, art. 136 alin. (1), art. 139 alin. (1) si alin. (5), art. 196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57 din 03 iulie 2019 privind Codul Administrativ al Romaniei, cu modificarile si completarile ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se aprobă inventarul elementelor de natura activelor, datoriilor, creantelor si capitalurilor la institutia de invatamant preuniversitar – Liceul Tehnologic “Justinian Marina” Băile Olănești, cu școlile și grădinițele arondate pe raza orașului Băile Olănești, județul Vâlcea, conform *Anexelor nr. 1- 5* la prezenta hotărâre, care constituie parte integrantă a acesteia.

Art.4 Se împuternicește Primarul orșului Băile Olănești si Directorul Liceului Tehnologic “Justiniana Marina” din orasul Baile Olanesti, judetul Valcea, cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri.

Art.5 Prezenta hotărâre se comunică Primarului, Liceului Tehnologic “Justinian Marina”, Instituției Prefectului-judetul Valcea și se aduce la cunoștință publică prin publicare pe pagina de internet a institutiei.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Tomescu Marian Ilie



Contrasemnează,
SECRETAR G-RAL,
jr.Mihalcea Marian

Băile Olănești, 26 februarie 2021



ANEXA 1 HCL 13/2021

SECRETAR GENERAL,

Liceul Teh. Justinian Marina

Gestiuni de materiale

Gestiunea: (Alte) Materiale-ROSE

SITUATIE CANTITATIV -VALORICA LA 31.12.2020

DENUMIRE	UM	PretUnitar	STOC	VALOARE
CAPSE 24/6	buc	1.50	13.00	19.50
DOSAR PLASTIC	buc	0.60	55.00	33.00
HARTIE XEROX	TOP	15.01	116.00	1741.16
TIPLE A4(100BUC/SET)	set	10.00	4.00	40.00
SEPARATOARE BIBLIORAF	buc	10.00	10.00	100.00
PIXURI	Buc	1.00	125.00	125.00
PIXURI	Buc	4.17	76.00	316.92
BIBLIORAF	Buc	5.95	6.00	35.72
BIBLIORAF	Buc	7.00	68.00	476.00
TIPLE	Buc	10.00	9.00	90.00
TONNER COMPATIBIL WORKCENTRE 3225	Buc	110.00	2.00	220.00
TONNER COMPATIBIL WORKCENTRE 3225	Buc	345.00	15.00	5175.00
DOSAR CARTON CU SINA	Buc	0.60	195.00	117.00
DOSAR PLASTIC CU SINA	Buc	0.60	76.00	45.60
CREION HB	Buc	1.00	38.00	38.00
MARKERE TABLA	Buc	3.50	6.00	21.00
POST-IT COLOR	Buc	2.50	8.00	19.99
CAIET CU ARC 96 FILE DR	Buc	6.50	1.00	6.50
CAIET CU ARC 96 FILE AR	Buc	6.50	1.00	6.50
AGRAFE BIROU	Buc	1.50	8.00	12.00
REZERVA STILOU	Buc	5.66	8.00	45.28
STILOU	Buc	26.18	5.00	130.90
Total				8815.07

Liceul Teh Justinian Marina

Gestiunea: (Alte) Materiale -Bug stat

DENUMIRE	UM	PretUnitar	STOC	VALOARE
DEZINFECTANT SUPRAFETE KLINTENSIV-DONATIE ISJ VL	L	19.04	252.00	4798.08
MASTI PROTECTIE FACIALA COPII- DONATIE ISJ VL	Buc	0.45	990.00	447.678
MASTI PROTECTIE FACIALA ADULTI-DONATIE ISJ VL	Buc	0.26	9,990.00	2615.382
Total				7861.14

Liceul Teh Justinian Marina

Gestiunea: (Alte) Materiale -Bug local

DENUMIRE	UM	PretUnitar	STOC	VALOARE
ASEVI PARDOSELI	buc	12.00	4.00	47.98

ASEVI PARDOSELI	buc	15.01	20.00	300.12
ASEVI PARDOSELI	buc	15.01	5.00	75.05
BURETE TABLA MAGNETICA	Buc	5.00	70.00	350.00
CAPSE 24/6	buc	1.50	30.00	45.00
CLORAMINA	buc	50.00	1.00	50.00
FARAS TABLA	buc	15.01	1.00	15.01
HARTIE IGIENICA	BAX	35.00	3.00	104.99
HARTIE XEROX	TOP	15.01	22.00	330.22
LAVETA MICROFIBRA	buc	5.00	19.00	95.00
LAVETE UMEDE	buc	3.50	4.00	13.99
MANUSI MENAJ	buc	3.00	1.00	3.00
MARKERE COLORATE TABLA	buc	3.50	110.00	385.00
MATURA PVC	BUC	6.50	1.00	6.50
MATURA SORG	buc	16.01	1.00	16.01
MPO 300G	buc	10.00	9.00	89.96
PIX CU GEL ALBASTRU	buc	2.00	10.00	20.00
PONS ODORIZANT WC	buc	18.00	6.00	108.00
PONS ODORIZANT WC	buc	18.00	16.00	288.08
post-it 75*75	buc	3.00	11.00	33.00
PRONTO PARCHET	buc	13.49	1.00	13.49
SACI MENAJ 240 L	buc	10.00	4.00	39.99
SACI MENAJ 240 L	buc	11.01	2.00	22.02
SACI MENAJ 60L	buc	5.00	4.00	20.00
SAPUN LICHID 5 L	buc	25.00	1.00	25.00
SCOTCH BIROU	buc	1.00	5.00	5.00
SCOTCH BIROU	buc	2.00	2.00	4.00
SCOTCH LAT	buc	4.00	5.00	20.00
SOLUTIE GEAM SANO 1L	buc	13.99	28.00	391.84
SOLUTIE GRESIE MR PROPER	Buc	11.00	11.00	120.95
SOLUTIE MR PROPER	buc	12.00	7.00	83.97
TIPLE A4(100BUC/SET)	set	10.00	4.00	39.98
BATERIE R6 DURACEL	buc	3.18	8.00	25.40
bec 100 w	buc	1.50	7.00	10.50
BECURI LED	buc	14.00	1.00	14.00
BON CONSUM AUTOCOPIATIV	buc	8.00	10.00	80.00
CHITANTIER	buc	5.00	5.00	25.00
CHITANTIER	buc	5.00	4.00	20.01
CIF CREMA CURATAT	buc	10.00	4.00	39.98
CIF CREMA CURATAT	buc	10.00	6.00	60.00
COADA LEMN MOP	buc	3.50	2.00	7.00
CONDICA PREZENTA PERS AUXILIAR	buc	8.00	4.00	31.99
DISPOZITIE LIVRARE	buc	4.00	8.00	31.97
DOMESTOS LA 5 L	buc	50.00	1.00	50.00
dosar plastic cu sina	buc	0.60	25.00	14.88
FAIRY SOLUTIE VASE	Buc	10.00	2.00	19.99
FAIRY SOLUTIE VASE	Buc	10.00	4.00	40.00
FISA DE EVIDENTA OB INVENTAR	buc	0.35	25.00	8.70
FOI EXAMEN PARTEA (I+II)	set	0.60	480.00	286.70
foi parcurs persoane	buc	7.50	1.00	7.50

HARTIE GLASATA AUTOADEZIVA	set	3.50	3.00	10.50
IERBICID GLIFOTIM 1L	buc	34.01	2.00	68.02
INDIGO	TOP	35.00	2.00	70.00
LIPICI	buc	3.50	5.00	17.49
ORDIN DEPLASARE	buc	3.50	1.00	3.50
PASTA CORECTOARE	buc	2.50	5.00	12.50
PLIC BURDUF	buc	2.50	44.00	110.00
PLIC C4	buc	0.30	100.00	30.00
PLIC C6	buc	0.10	75.00	7.50
REGISTRU 200 FILE	buc	22.00	4.00	88.01
REGISTRU INTRARE-IESIRE	buc	50.00	2.00	100.01
REGISTRU OPERTIUNU SUPUSE VIZEI CFP	BUC	50.00	1.00	50.00
REZERVA APARAT CAMERA	buc	15.01	1.00	15.01
SACI MENAJ 120 L	buc	6.00	1.00	6.00
SACI MENAJ 120 L	buc	7.00	3.00	21.00
SACI MENAJ 35 L	buc	3.50	51.00	178.43
SACI MENAJ 35 L	buc	5.00	4.00	20.00
SARMA ZINCATA D1,2	kg	9.51	1.00	9.51
SEPARATOARE BIBLIORAF	buc	10.00	2.00	19.99
SITA ODORIZANTA PISOAR	buc	8.00	5.00	40.00
SITA ODORIZANTA PISOAR	buc	8.02	6.00	48.09
SOLUTIE DEZINFECTANT IGIENOL	buc	20.00	11.00	220.04
VASELINA	buc	9.00	1.00	9.00
PIX ALBASTRU	buc	1.00	12.00	12.00
MANUSI PROTECTIE	Buc	65.00	4.00	260.00
IGIENIZANT MAINI 5 L	Buc	105.00	1.00	105.00
ROLA HARTIE PROSOP	Buc	10.00	6.00	60.00
BIBLIORAF	Buc	7.00	4.00	27.98
REZERVA MOP 300 G	Buc	9.00	7.00	63.00
HARTIE IGIENICA ONDA	Buc	30.00	2.00	60.00
SAPUN LICHID 5 L HORECA	Buc	35.00	3.00	105.00
DOSAR CARTON CU SINA	Buc	0.60	270.00	162.00
SOLUTIE TABLA	Buc	12.00	12.00	144.00
PIX CU GEL	Buc	2.00	10.00	20.00
REZERVA STILOU MY PEN	Buc	8.03	4.00	32.12
ROLA FAX	Buc	8.50	4.00	34.00
DVD 10 BUC/SET	Buc	15.01	2.00	30.02
CAIET MECANIC A4	Buc	8.96	10.00	89.60
STILOU MY PEN	Buc	40.00	3.00	120.00
DEZINFECTANT SUPRAFETE BOZO 20 L	Buc	178.49	9.00	1606.42
DEZINFECTANT SUPRAFETE BOZO 1 L	Buc	17.02	16.00	272.32
IGENIZANT MAINI K-SEPT 10 L	Buc	154.70	15.00	2320.50
DEZINFECTANT SUPRAFETE VADY	Buc	13.99	271.00	3791.29
DEZINFECTANT MAINI K-SEPT	Buc	20.00	82.00	1640.00
SERVETELE „Z”	Buc	5.50	210.00	1155.00
MASCA PROTECTIE	Buc	0.60	3,000.00	1800.00
MASCA PROTECTIE	Buc	0.80	3,900.00	3120.00

SCURGERE WC FLEXIBILA	Buc	28.00	1.00	28.00
BAZIN APA WC	Buc	100.00	2.00	200.00
UNITATE CILINDRU COMP XEROX WC 3225 DRUM	Buc	150.00	1.00	150.00

Total

22499.62

G.P.P. Baile Olanesti

Gestiunea: (Alte) Materiale

DENUMIRE	UM	PretUnitar	STOC	VALOARE
bibliorafturi	buc	6.99	3.00	20.98
BURETE TABLA MAGNETICA	Buc	4.00	26.00	104.00
CLORAMINA	buc	60.03	1.00	60.03
DOMESTOS	buc	10.00	4.00	39.98
DOMESTOS	buc	10.00	8.00	80.00
DOSAR PLASTIC	buc	15.01	1.00	15.01
HARTIE XEROX	TOP	15.00	10.00	150.00
LAVETA MICROFIBRA	buc	4.00	1.00	4.00
LAVETE UMEDE	buc	3.50	8.00	27.99
LAVETE UMEDE	buc	3.50	5.00	17.50
MANUSI MENAJ	buc	3.50	1.00	3.50
MATURA SORG	buc	17.01	4.00	68.04
MPO 300G	buc	10.00	1.00	10.00
PONS ODORIZANT WC	buc	18.00	5.00	90.00
PRONTO PARCHET	buc	13.49	9.00	121.45
PRONTO PARCHET	buc	13.49	2.00	26.99
SACI MENAJ 60L	buc	6.89	2.00	13.78
SCOTCH BIROU	buc	1.00	2.00	2.00
SOLUTIE GEAM SANO 1L	buc	14.01	2.00	28.01
SOLUTIE MR PROPER	buc	11.00	9.00	99.00
TIPLE A4(100BUC/SET)	set	10.00	1.00	10.00
BURETI VASE	buc	1.50	4.00	6.00
CIF CREMA CURATAT	buc	10.00	6.00	59.98
CIF CREMA CURATAT	buc	10.00	6.00	59.98
CIF CREMA CURATAT	buc	10.00	3.00	30.00
FAIRY SOLUTIE VASE	Buc	10.00	4.00	39.98
FAIRY SOLUTIE VASE	Buc	10.00	6.00	60.00
SACI MENAJ 120 L	buc	6.00	2.00	12.00
SACI MENAJ 35 L	buc	3.50	14.00	48.98
SACI MENAJ 35 L	buc	3.50	15.00	52.50
SAPUN LICHID 1 L	buc	6.00	1.00	6.00
BEC 15W	buc	14.99	4.00	59.97
BURETE VASE MARE	buc	1.00	15.00	14.99
FURTUN FLEXIBIL 1/2-1/2	buc	10.00	4.00	40.00
LAVETE ABSORBANTE	buc	3.00	1.00	3.00
LAVETE ABSORBANTE	buc	4.00	15.00	60.00
LAVETE GEAMURI	buc	4.00	2.00	8.00
LISTA ZILNICA DE ALIMENTE	buc	6.50	7.00	45.48
MATURI DE SORG	buc	17.01	1.00	17.01
MOP 280GR	Buc	7.00	3.00	20.99

NEON 18W	buc	6.00	6.00	35.98
NOTA DE RECEPTIE SI CONSTATAR	buc	6.50	5.00	32.49
PIONEZE	buc	1.50	8.00	12.00
PIX ALBASTRU	buc	1.00	15.00	15.00
SERVETELE	buc	3.00	13.00	38.98
SERVETELE	buc	4.00	20.00	80.00
SOLUTIE COVOARE	buc	13.99	1.00	13.99
TRIUMF SANO	buc	20.00	1.00	20.00
MANUSI PROTECTIE	Buc	65.00	2.00	130.00
BIBLIORAF	Buc	7.00	4.00	28.00
REZERVA MOP 300 G	Buc	7.50	8.00	60.00
REZERVA MOP 300 G	Buc	9.00	4.00	36.00
HARTIE IGIENICA ONDA	Buc	29.98	1.00	29.98
SAPUN LICHID 5 L HORECA	Buc	35.00	7.00	245.00
AJAX PRAF CURATAT	Buc	7.00	2.00	14.00
ACE 2 L	Buc	10.01	2.00	20.02
DOSAR CARTON CU SINA	Buc	0.60	44.00	26.40
DOSAR PLASTIC CU SINA	Buc	0.60	30.00	18.00
DEZINFECTANT SUPRAFETE VADY	Buc	13.99	122.00	1706.78
DEZINFECTANT MAINI K-SEPT	Buc	20.00	56.00	1120.00
SERVETELE „Z”	Buc	5.50	92.00	506.00
MASCA PROTECTIE	Buc	0.60	300.00	180.00
MASCA PROTECTIE	Buc	0.80	180.00	144.00
HARTIE IGIENICA DADA	Buc	35.00	3.00	105.00
SERVETELE DE MASA	Buc	3.00	20.00	59.98
DEZINFECTANT MAINI 0,75 l CU PUL	Buc	18.00	20.00	360.00

Total

6674.72

G.P.N. Olanesti Sat

Gestiunea: (Alte) Materiale

DENUMIRE	UM	PretUnitar	STOC	VALOARE
ASEVI PARDOSELI	buc	15.01	5.00	75.05
bibliorafuri	buc	7.00	5.00	34.99
BURETE TABLA MAGNETICA	Buc	5.00	25.00	125.00
CLORAMINA	buc	59.82	1.00	59.82
CLORAMINA	buc	60.00	1.00	60.00
DOMESTOS	buc	10.00	4.00	40.00
DOMESTOS	buc	10.01	1.00	10.01
HARTIE IGIENICA	BAX	35.00	1.00	35.00
HARTIE XEROX	TOP	15.01	5.00	75.03
HARTIE XEROX	TOP	15.01	10.00	150.10
LAVETA MICROFIBRA	buc	5.00	5.00	25.00
MANUSI MENAJ	buc	3.50	1.00	3.50
MATURA PVC	BUC	6.50	2.00	13.00
MATURA SORG	buc	17.01	2.00	34.01
PONS ODORIZANT WC	buc	18.00	1.00	18.00
PONS ODORIZANT WC	buc	18.01	4.00	72.02
PRONTO PARCHET	buc	13.51	4.00	54.03
PRONTO PARCHET	buc	13.51	1.00	13.51

SACI MENAJ 240 L	buc	10.01	2.00	20.02
SACI MENAJ 240 L	buc	11.00	1.00	11.00
SACI MENAJ 60L	buc	6.00	1.00	6.00
SCOTCH BIROU	buc	1.00	1.00	1.00
SCOTCH LAT	buc	2.16	1.00	2.16
SOLUTIE MR PROPER	buc	11.00	4.00	44.00
SOLUTIE MR PROPER	buc	12.01	1.00	12.01
TIPLE A4(100BUC/SET)	set	10.00	1.00	10.00
BURETI VASE	buc	1.50	2.00	3.00
CIF CREMA CURATAT	buc	10.01	2.00	20.02
COADA LEMN MOP	buc	3.50	2.00	7.00
DOMESTOS LA 5 L	buc	40.01	1.00	40.01
SACI MENAJ 35 L	buc	3.50	20.00	69.97
LAVETE ABSORBANTE	buc	4.00	10.00	39.98
PIX ALBASTRU	buc	1.17	6.00	7.02
MANUSI PROTECTIE	Buc	65.00	1.00	65.00
BIBLORAF	Buc	7.00	2.00	14.00
SOLUTIE GEAM SANO	Buc	15.01	4.00	60.02
SOLUTIE GEAM SANO	Buc	15.01	1.00	15.01
REZERVA MOP 300 G	Buc	9.01	2.00	18.02
HARTIE IGIENICA ONDA	Buc	30.00	1.00	30.00
SAPUN LICHID 5 L HORECA	Buc	34.89	1.00	34.89
SAPUN LICHID 5 L HORECA	Buc	35.00	2.00	70.00
AJAX PRAF CURATAT	Buc	7.00	2.00	14.00
ACE 2 L	Buc	10.00	3.00	29.99
DOSAR CARTON CU SINA	Buc	0.60	40.00	24.00
DOSAR PLASTIC CU SINA	Buc	0.60	30.00	18.00
SOLUTIE TABLA	Buc	12.01	2.00	24.02
DEZINFECTANT SUPRAFETE VADY	Buc	13.99	19.00	265.81
DEZINFECTANT MAINI K-SEPT	Buc	20.00	5.00	100.00
SERVETELE „Z”	Buc	5.50	33.00	181.50
MASCA PROTECTIE	Buc	0.60	200.00	120.00
MASCA PROTECTIE	Buc	0.80	45.00	36.00
HARTIE IGIENICA DADA	Buc	35.00	1.00	35.00
DERO MANUAL 2KG	Buc	18.01	2.00	36.01
DEZINFECTANT MAINI 0,75 l CU PULVERIZATOR	Buc	18.00	5.00	90.00

Total

2472.53

Scoala Gimnaziala Dumitru Badescu

Gestiunea: Piese schimb

DENUMIRE	UM	PretUnitar	STOC	VALOARE
LAMPA SPATE MICROBUZ SCOLAR	Buc	229.00	1.00	229

Total

229.00

Scoala Gimnaziala Dumitru Badescu
Gestiunea: (Alte)Materiale

DENUMIRE	UM	PretUnitar	STOC	VALOARE
ASEVI PARDOSELI	buc	15.01	11.00	165.06
ASEVI PARDOSELI	buc	15.01	9.00	135.09
BURETE TABLA MAGNETICA	Buc	5.00	45.00	225.00
CAPSE 24/6	buc	1.50	16.00	24.00
CLORAMINA	buc	60.00	2.00	120.00
CORECTOR PASTA	buc	2.50	1.00	2.50
DETARTRANT	buc	10.00	1.00	10.00
DETARTRANT	buc	10.00	3.00	30.00
DETARTRANT	buc	10.01	2.00	20.02
DOMESTOS	buc	10.00	10.00	99.96
DOSAR PLASTIC	buc	15.01	1.00	15.01
FARAS TABLA	buc	10.01	1.00	10.01
FIR PENTRU MOTOCOASA	buc	0.60	12.00	7.15
HARTIE IGIENICA	BAX	35.00	1.00	35.00
HARTIE XEROX	TOP	15.00	30.00	450.00
HARTIE XEROX	TOP	15.01	14.00	210.08
LAVETA MICROFIBRA	buc	5.00	15.00	75.00
LAVETE UMEDE	buc	3.50	2.00	7.00
LAVETE UMEDE	buc	4.00	40.00	160.00
Lemn de foc	t	452.20	39.00	17635.80
MANUSI MENAJ	buc	3.50	2.00	7.00
MARKERE	buc	3.50	40.00	140.00
MARKERE COLORATE TABLA	buc	3.50	48.00	168.00
MATURA PVC	BUC	6.50	1.00	6.50
MATURA PVC	BUC	6.50	2.00	13.00
MATURA PVC	BUC	9.01	2.00	18.02
MATURA SORG	buc	17.01	1.00	17.01
MPO 300G	buc	10.00	2.00	19.99
NEON 65W	buc	6.00	5.00	29.99
PERIE FRECAT WC	buc	6.00	2.00	12.00
PIX CU GEL ALBASTRU	buc	2.00	2.00	4.00
PONS ODORIZANT WC	buc	18.00	17.00	306.00
PONS ODORIZANT WC	buc	18.00	3.00	54.01
post-it 75*75	buc	2.50	2.00	5.00
PRONTO PARCHET	buc	13.51	2.00	27.01
PRONTO PARCHET	buc	13.51	6.00	81.04
PRONTO PARCHET	buc	13.51	10.00	135.10
REZERVA MOP VILEDA	buc	65.00	2.00	130.00
REZERVA MOP VILEDA	buc	65.00	3.00	195.00
SACI ASPIRATOR PHILIPS FC 8027	buc	150.00	1.00	150.00
SACI MENAJ 240 L	buc	10.00	4.00	40.00
SACI MENAJ 240 L	buc	11.01	1.00	11.01
SACI MENAJ 60L	buc	4.50	1.00	4.50
SACI MENAJ 60L	buc	5.00	6.00	29.99
SACI MENAJ 60L	buc	5.00	10.00	50.00

SACI MENAJ 60L	buc	6.00	10.00	60.00
SCOTCH BIROU	buc	1.00	4.00	4.00
SCOTCH LAT	buc	4.00	4.00	16.00
SCOTCH LAT	buc	5.00	1.00	5.00
solutie curatat calculatoare	buc	10.96	4.00	43.85
SOLUTIE GEAM SANO 1L	buc	14.01	6.00	84.04
SOLUTIE MR PROPER	buc	11.00	15.00	165.00
SOLUTIE MR PROPER	buc	12.00	9.00	107.96
SOLUTIE MR PROPER	buc	12.01	4.00	48.04
SOLUTIE MR PROPER	buc	12.01	6.00	72.09
SOLUTIE PARCHET PRONTO	buc	13.49	1.00	13.49
TIPLE A4(100BUC/SET)	set	10.00	4.00	40.00
TIX	buc	5.84	1.00	5.84
TIX	buc	7.00	2.00	14.00
CIF CREMA CURATAT	buc	10.01	3.00	30.03
COADA LEMN MOP	buc	4.00	2.00	8.00
BURETE VASE MARE	buc	1.50	5.00	7.50
PIX ALBASTRU	buc	1.00	14.00	14.00
MANUSI PROTECTIE	Buc	16.01	6.00	96.06
MANUSI PROTECTIE	Buc	65.00	2.00	130.00
IGIENIZANT MAINI 5 L	Buc	105.00	2.00	210.00
ROLA HARTIE PROSOP	Buc	10.00	1.00	10.00
BIBLIORAF	Buc	7.00	12.00	84.00
REZERVA MOP 300 G	Buc	9.00	6.00	54.00
HARTIE IGIENICA ONDA	Buc	30.00	7.00	210.00
SAPUN LICHID 5 L HORECA	Buc	35.00	4.00	140.00
ACE 2 L	Buc	10.00	6.00	60.00
DOMESTOS 1 L	Buc	10.00	4.00	40.00
DERO MANUAL 900 G	Buc	8.00	3.00	24.00
DERO MANUAL 900 G	Buc	8.01	2.00	16.02
DOSAR CARTON CU SINA	Buc	0.60	140.00	84.00
DOSAR PLASTIC CU SINA	Buc	0.60	40.00	24.00
SOLUTIE TABLA	Buc	12.00	19.00	228.00
PIX ROSU CU GEL	Buc	2.00	4.00	8.00
DEZINFECTANT SUPRAFETE VADY	Buc	13.99	126.00	1762.74
DEZINFECTANT MAINI K-SEPT	Buc	20.00	56.00	1120.22
SERVETELE „Z”	Buc	5.50	60.00	330.00
MASCA PROTECTIE	Buc	0.60	500.00	300.00
MASCA PROTECTIE	Buc	0.80	1,785.00	1423.18
SOLUTIE GEAM CLEAN	Buc	6.49	10.00	64.87
DEZINFECTANT MAINI 0,75 l CU PULVERIZATOR	Buc	18.00	50.00	900.00

Total

29148.78

G.P.N. CHEIA

Gestiunea: (Alte) Materiale

DENUMIRE	UM	PretUnitar	STOC	VALOARE
bibliorafuri	buc	7.00	1.00	7.00
CLORAMINA	buc	60.00	1.00	60.00

DOMESTOS	buc	10.00	4.00	40.00
HARTIE XEROX	TOP	15.01	5.00	75.05
LAVETA MICROFIBRA	buc	4.00	15.00	60.00
MANUSI MENAJ	buc	3.50	1.00	3.50
MATURA SORG	buc	17.01	2.00	34.02
PONS ODORIZANT WC	buc	18.00	5.00	90.00
PONS ODORIZANT WC	buc	18.00	1.00	18.00
PRONTO PARCHET	buc	13.51	4.00	54.04
SACI MENAJ 60L	buc	6.73	1.00	6.73
SOLUTIE GRESIE MR PROPER	Buc	11.00	1.00	11.00
SOLUTIE MR PROPER	buc	11.00	4.00	44.00
TIPLE A4(100BUC/SET)	set	9.95	1.00	9.95
BURETI VASE	buc	1.50	8.00	12.00
COADA LEMN MOP	buc	3.50	2.00	7.00
PASTA CORECTOARE	buc	3.00	1.00	3.00
SACI MENAJ 120 L	buc	6.00	2.00	12.00
SACI MENAJ 35 L	buc	3.50	10.00	35.00
PIX ALBASTRU	buc	1.00	5.00	5.00
SAPUN LICHID 0.5 L	buc	5.50	1.00	5.50
BIBLORAFI	Buc	7.00	2.00	14.00
SOLUTIE GEAM SANO	Buc	15.01	3.00	45.03
REZERVA MOP 300 G	Buc	7.50	5.00	37.50
SAPUN LICHID 5 L HORECA	Buc	35.00	3.00	105.00
DOSAR CARTON CU SINA	Buc	0.60	20.00	12.00
DOSAR PLASTIC CU SINA	Buc	0.60	20.00	12.00
DEZINFECTANT SUPRAFETE VADY	Buc	13.99	19.00	265.81
DEZINFECTANT MAINI K-SEPT	Buc	20.00	2.00	40.00
SERVETELE „Z”	Buc	5.50	32.00	176.00
MASCA PROTECTIE	Buc	0.60	200.00	120.00
MASCA PROTECTIE	Buc	0.80	55.00	44.00
HARTIE IGIENICA DADA	Buc	34.91	1.00	34.91
DEZINFECTANT MAINI 0,75 l CU PULVERIZATOR	Buc	18.00	15.00	270.00
Total				1769.04

Scoala Ionescu Cheianu
Gestiunea: (Alte) Materiale

DENUMIRE	UM	PretUnitar	STOC	VALOARE
LEMN FOC	MC	440.30	6.00	2641.80
IERBICID 0.3 L	Buc	19.99	6.00	119.94

Total 2761.74

Total general 82231.64

DIRECTOR,
BERBECE ANCA

ADMINISTRATOR FINANCIAR,
JIJEU ELENA-CATI



ANEXA 2 LA HCL NR. 13/2021

SECRETAR GENERAL,

Liceul Teh Justinian Marina

Gestiuni de active corporale si necorporale

Gestiunea: Mijloace fixe-ROSE

SITUATIE CANTITATIV-VALORICA LA 31.12.2020

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
laptop Lenovo 15"6 V1301 KB	Buc	2,550.00	1.00	2550
laptop Lenovo 15"6 V1301 KB	Buc	2,550.00	1.00	2550
laptop Lenovo 15"6 V1301 KB	Buc	2,550.00	1.00	2550
laptop Lenovo 15"6 V1301 KB	Buc	2,550.00	1.00	2550
CAMERA VIDEO SONY FDR-AX33, ULTRA HD 4 K -ROSE	BUC	3,500.00	1.00	3500
LAPTOP LENOVO 15.6 v15iii, FHD PROCESOR INTEL CORE I3	Buc	2,737.00	1.00	2737
LAPTOP LENOVO 15.6 v15iii, FHD PROCESOR INTEL CORE I3	Buc	2,737.00	1.00	2737
Total				19174

Liceul Teh Justinian Marina

Gestiunea: Active Necorporale -Bug local

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
LICENTE SOFT LIC B OLANESTI	BUC	6,074.74	1.00	6074.74
APLICATIE INFORMATICA-PROGRAM CONTABILITATE PARTEA I	BUC	1,102.80	1.00	1102.8
APLICATIE INFORMATICA-CONTABILITATE PARTEA A II-A , MIJLOACE FIXE, INVENTAR	BUC	1,078.56	1.00	1078.56
APLICATIE INFORMATICA-BUGET	BUC	920.40	1.00	920.4
Total				9176.5

Liceul Teh Justinian Marina

Gestiunea: Mijloace fixe-Bug. local

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
TABLA INTERACTIVA FX 63	BUC	6,982.42	1.00	6982.42
VIDEOPROIECTOR BENQ 3300	BUC	4,100.00	1.00	4100.00
IMPRIMANTA NOTEBOOK HP-GRANT	BUC	2,683.80	1.00	2683.80
VIDEOPROIECTOR EPSON-GRANT	BUC	3,228.12	1.00	3228.12
CAMERA VIDEO CANON-GRANT	BUC	3,186.00	1.00	3186.00
STATIE AMPLIFICARE GRANT	BUC	4,196.88	1.00	4196.88
TABLA INTERACTIVA -GRANT	BUC	4,314.60	1.00	4314.60
GRANT-VIDEOPROIECTOR NEC	BUC	3,254.78	1.00	3254.78
Sistem de securitate -antiefractie, supraveghere video	BUC	24,123.15	1.00	24123.15
ECHIP.NOD LOCAL DE CONECTARE(NLC) SERIA ZTEEG53D4Q00771	BUC	55,652.22	1.00	55652.22
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99

LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
Total				140071.88

G.P.P. Baile Olanesti

Gestiunea: Mijloace Fixe

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
CANNON XEROX COPY CENTRE COPY A4-A	BUC	3,626.44	1.00	3626.44
VIDEOPRIECTOR EPSON	BUC	3,254.65	1.00	3254.65
Total				6881.09

Scoala Gimnaziala Dumitru Badescu

Gestiunea Mijloace Fixe

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
CENTRALA TERMICA OLANESTI SAT	BUC	94,661.61	1.00	94661.61
STATII DE LUCRU- 11 BUC AFERENTE CELOR 11 MONITOARE COLOR 15" MF 30038	BUC	6,313.14	1.00	6313.14
CALCULATOR PC SCOALA OLANESTI SAT	BUC	4,918.04	1.00	4918.04
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
LAPTOP HP 15 -DW2005nq, I5, FULL HD, 1 TB	Buc	3,149.99	1.00	3149.99
Total				124792.73

Scoala Gimnaziala Dumitru Badescu

Gestiunea: Terenuri

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
TEREN SC GEN CU CLASELE I-VII-OLANESTI SAT	BUC	62,081.91	1.00	62081.91
Total				62081.91

Scoala Ionescu Cheianu

Gestiunea Mijloace Fixe

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
INTEL EXPRES 460T STAN LONESWITCH-SC CHEIA	BUC	3,260.47	1.00	3260.47
Total				3260.47

Scoala Ionescu Cheianu**Gestiunea: Terenuri**

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
TEREN SCOALA GENERALA COMANCA- PIETRIS	BUC	23,442.87	1.00	23442.87
TEREN SCOALA GENERALA CU CLASELE I-VIII CHEIA	BUC	101,065.99	1.00	101065.99
Total				124508.86

Total general**489947.44**DIRECTOR,
BERBECE ANCAADMINISTRATOR FINANCIAR,
JIJEU ELENA-CATI



PRESEDINTE SEDINTA,

SECRETAR GENERAL,

Gestiuni de obiecte inventar

Liceul Teh Justinian Marina SITUATIA CANTITATIV-VALORICA LA 31.12.2020

Gestiunea: Obiecte inventar in folosinta-ROSE

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
BOXA PORTABILA AKAI CU BLUETOOTH SS02A-X6 ROSE	buc	398.00	1.00	398
LAPTOP ASSUS X541UV, I3- 7100U; 2,40 Ghz; 4 GB; 1 TB; Windows10-ROSE	buc	2,250.01	4.00	9000.04
MULTIFUNCTIONALA LASERXEROX WORKCENTRE 3225-ROSE	buc	1,187.58	1.00	1187.58
VIDEOPROIECTOR BENQ MS527- ROSE	Buc	1,700.00	2.00	3400
HARD DISK EXTERN SEGATE- ROSE	Buc	374.00	1.00	374
FLIPCHART MAGNETIC A+70X100 CM-ROSE	Buc	250.00	2.00	500
Total				14859.62

Liceul Teh Justinian Marina

Gestiunea: Obiecte inventar in magazie- Bug stat

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
CAMERE WEB- DONATIE ISJ VL	Buc	105.91	10	1059.1
Total				1059.1

Liceul Teh Justinian Marina

Gestiunea: Obiecte inventar in folosinta- Bug stat

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- BIOLOGIE -CLS IX-A	Buc	3.49	5.00	17.45
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020 CONTABILITATE CLS -IX-A	Buc	14.40	5.00	72.00
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020 GEOGRAFIE-CLS-IX-A	Buc	3.81	5.00	19.07
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- CHIMIE CLS IX-A	Buc	2.94	5.00	14.68
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020 FIZICA-CLS- IX-A	Buc	3.11	5.00	15.57
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020 ISTORIE -CLS -IX-A	Buc	3.98	5.00	19.91
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- BIOLOGIE-CLS X-A	Buc	3.44	5.00	17.19
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- CONTABILITATE-CLS A- X-A	Buc	13.15	5.00	65.73
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- EDUCATIE ANTREPRENORIAL- CLS-X-A	Buc	3.33	5.00	16.67
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- GEOGRAFIE-CLS-X-A	Buc	17.65	5.00	88.25
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- ISTORIE-CLS-X-A	Buc	5.34	5.00	26.70

MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- FIZICA-CLS-A-X-A	Buc	3.58	5.00	17.92
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- LB ENGLEZA-CLS-X-A	Buc	7.76	5.00	38.82
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- LB FRANCEZA L2-CLS -X-A	Buc	6.08	5.00	30.41
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- LB ROM-CLS-X-A	Buc	5.78	5.00	28.89
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- MATEMATICA-CLS X-A	Buc	3.51	5.00	17.56
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- PSIHLOGIE-CLS-X-A	Buc	4.32	5.00	21.58
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- STUDIUL CALIT PRDS-CLS-X-A	Buc	4.56	5.00	22.78
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- TEHNOLG'INF-CLS-X-A	Buc	3.97	5.00	19.86
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- LB ENGLEZA L1 GOING -CLS -IX-A	Buc	15.17	5.00	75.87
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- LB FRANCEZA-CLS -IX-A	Buc	3.79	5.00	18.97
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- LOGICA SI ARGUMENTARE-CLS - IX-A	Buc	2.53	5.00	12.64
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- MATEMATICA(TC+CD)-CLS-IX-A	Buc	4.28	5.00	21.42
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- ECONOMIE-CLS-XI-A	Buc	6.74	5.00	33.70
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- GEOGRAFIE-CLS-XI-A	Buc	8.83	5.00	44.15
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- ISTORIE-CLS-XI-A	Buc	8.33	5.00	41.64
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- LB FRANCEZA L2-CLS-XI-A	Buc	8.83	5.00	44.15
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- LB ROM-CLS-XI-A	Buc	9.00	5.00	44.99
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- MARKETINGUL AFACERII-CLS XI- A	Buc	6.97	5.00	34.85
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- MATEMATICA M1-CLS-XI-A	Buc	19.45	5.00	97.24
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- ORGANIZAREA AG DE TURISM- CLS-XI-A	Buc	4.74	5.00	23.72
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- ORGANIZAREA RESURSELOR- CLS XI-A	Buc	9.16	5.00	45.82
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- RELIGIA-CULTUL ORTODOX-CLS- XI-A	Buc	6.11	5.00	30.57
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- PLANIFICAREA OPERAT-CLS -XI- A	Buc	7.85	5.00	39.24
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- ECONOMIE APLICATA-CLS-XII-A	Buc	5.53	3.00	16.58
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- FINANTAREA AFACERII-CLS-XII-A	Buc	5.67	3.00	17.02
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020- LB FRANCEZA-CLS-XII-A	Buc	8.83	3.00	26.49

MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020-LB ROMANA-CLS-XII-A	Buc	9.00	3.00	26.99
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020-MARKETING-CLS XII-A	Buc	5.00	3.00	14.99
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020-GEOGRAFIE-CLS-XII-A	Buc	8.83	3.00	26.49
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020-MATEMATICA M2-CLS-XII-A	Buc	9.08	3.00	27.24
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020-MEDIUL CONCURENTIAL-CLS-XII-A	Buc	5.24	3.00	15.71
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020-NEGOCIEREA IN AFACERI-CLS XII-A	Buc	5.16	3.00	15.49
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020-STATISTICA SI ANALIZA EC-CLS-XII-A	Buc	5.16	3.00	15.49
MANUAL SCOLAR ISJ VL AN 2020-TEHNOLOGIA INF-CLS-XII-A	Buc	4.63	3.00	13.89
TABLETE TCL TAB 10 (9060X) CU INTERNET 4G VODAFONE-DONATIE ISJ VL	Buc	599.76	20.00	11995.20
Total				13391.59

Liceul Teh Justinian Marina

Gestiunea: Obiecte inventar in folosinta- Bug local

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
Suport hartie igienica	Buc	15.00	4.00	59.98
Cos gunoi	Buc	7.00	8.00	55.98
ASPECTE MORFO.LA OAMENI	set	33.99	2.00	67.98
ASPECTE MORFOSTRUCTURALE LA ANIMALE	set	10.20	2.00	20.40
BALANTA DIN PLASTIC	buc	69.00	1.00	69.00
birou	buc	402.03	1.00	402.03
butelie aragaz	buc	0.03	1.00	0.03
CIZME	per	59.50	3.00	178.50
CRONOMETRU	buc	263.27	2.00	526.54
DRAPEL ROMANIA	buc	15.01	5.00	75.03
EVOLUTIA FITOGENETICA A SIST DE ORGANIZARE	set	13.60	2.00	27.20
FIECARE LITERA A ALFABETULUI	buc	13.48	2.00	26.96
FILEU DE VOLEI	buc	344.84	1.00	344.84
frigider	buc	705.50	1.00	705.50
GLOB GEOGRAFIC	buc	68.16	3.00	204.48
grilaj metal	buc	0.40	20.00	8.00
HALAT	buc	154.70	2.00	309.40
HARTA ADM A ROMANIEI	buc	11.16	2.00	22.32
harta Europei	buc	12.35	2.00	24.70
harta Europei	buc	29.00	8.00	232.00
HARTA FIZ A AUSTRALIEI	buc	11.26	2.00	22.52
HARTA FIZ A LUMII	buc	11.19	2.00	22.38
HARTA FIZICA A AFRICII	buc	11.23	2.00	22.46
HARTA FIZICA A EUROPEI	buc	11.20	2.00	22.40
harta fizica a lumii	buc	29.00	2.00	58.00
harta Romaniei	buc	7.70	1.00	7.70
harta Romaniei	buc	18.00	1.00	18.00
harta Romaniei	buc	29.00	8.00	232.00
HARTI (3 BUC)	set	31.30	1.00	31.30

LOPETI ZAPADA	B	50.00	2.00	99.99
LUMEA IN EPOCA MODERNA	set	22.43	3.00	67.29
LUMEA IN EVUL MEDIU	set	44.92	3.00	134.76
masa tenis	buc	550.00	1.00	550.00
masa tenis	buc	687.00	1.00	687.00
METRU DE CROITORIE -LEMN	buc	0.50	1.00	0.50
MONITOR CALCULATOR	buc	100.00	1.00	100.00
MONITOR CALCULATOR	buc	150.00	25.00	3750.00
MONITOR SERVER	buc	200.00	1.00	200.00
MORNAHISMUL IN EUROPA DE EST	buc	3.40	2.00	6.80
NUMERE NATURALE	buc	3.40	3.00	10.20
PANOU PLUTA	buc	28.00	1.00	28.00
PERFORATOR 40 COLI	buc	32.73	2.00	65.45
PLANSE CU ANOTIMPURILE	set	6.60	1.00	6.60
PLANSE CU EVOLUTIA OMULUI	set	8.25	1.00	8.25
PLANSE CU SIST.SOLAR	set	4.95	1.00	4.95
PLANSE CU VEFIC. COSMICE	set	4.95	1.00	4.95
PLANSE CU VEHICULE	set	8.25	1.00	8.25
PLANSE PE TEME ECOLOGICE	set	8.25	1.00	8.25
reprezentarea timpului istoric	buc	3.40	2.00	6.80
scaune	buc	29.51	21.00	619.71
scaune	buc	44.70	90.00	4023.00
scaune	buc	192.00	90.00	17280.00
SERVER(UNITATE CALCULATOR)	buc	250.00	1.00	250.00
SET FOTO PLANTE SI ANIMALE	set	4.90	1.00	4.90
SET PLANSE A3	set	4.41	1.00	4.41
SINUOADELE ECUMENICE	buc	3.40	2.00	6.80
STINGATOR P6	buc	89.25	7.00	624.75
STUDIUL PLANTELOR	set	30.60	2.00	61.20
TABLA INMULTIRII	buc	3.40	3.00	10.20
TRUSA PRIM AJUTOR	buc	298.84	1.00	298.84
UNITATE CALCULATOR	buc	150.00	1.00	150.00
UNITATE CALCULATOR	buc	200.00	25.00	5000.00
UNITATI DE MASURA	set	13.60	3.00	40.80
APUS DE SOARE	buc	12.00	1.00	12.00
ASPIRATOR CU SAC PHILIPS 5L, CU TUB TELESCOPIC METAL	buc	800.00	1.00	800.00
BALADE VESELE SI TRISTE	buc	7.00	2.00	14.00
BIDON PLASTIC APA 19 L-DOZATOR	buc	33.32	10.00	333.20
CAPSATOR	buc	19.00	1.00	19.00
CAPSATOR	buc	19.00	1.00	19.00
CAPSATOR	buc	19.96	1.00	19.96
COS GUNOI	buc	6.00	8.00	47.98
ECRAN PROIECTARE A+SCREEN WSI-150, 150X150 CM	buc	275.00	1.00	275.00
FRACTII	buc	3.40	2.00	6.80
harta judetului Valcea	buc	29.80	4.00	119.20
jaluzele verticale	buc	40.00	18.00	720.00
LANCE DRAPEL ROMANIA	buc	26.49	3.00	79.47
LAPTOP DELL INSPIRATION 3552 MICROSOFT WINDOS	buc	1,550.00	1.00	1550.00
LAPTOP DELL INSPIRATION 3552 MICROSOFT WINDOS	buc	1,550.00	2.00	3100.00
MULTIFUNCTIONAL ECHIP WORKCENTRE 5222	buc	600.00	1.00	600.00
NOTEBOOK ACER EXTENSA 5220-302G16Mi	buc	1,750.00	1.00	1750.00

PERFORATOR 20 COLI	buc	18.00	1.00	18.00
PERFORATOR 20 COLI	buc	18.20	2.00	36.39
Pupitru	buc	386.75	45.00	17403.75
PUPITRU INDIVIDUAL REGLABIL CLASA 0	buc	138.88	23.00	3194.24
RELIEFUL PAMANTULUI	set	17.00	2.00	34.00
ROBINET POMPA CURTE	buc	45.00	2.00	89.99
SALTEA DE GIMNASTICA	buc	108.00	2.00	216.00
SCAUN INDIVIDUAL REGLABIL CLASA 0	buc	61.12	23.00	1405.76
SCAUN OMT47-DONATIE	buc	196.35	4.00	785.40
STEMA ROMANIEI 50/35, 3 MM	buc	42.00	16.00	672.00
STINGATOR P3	buc	65.45	3.00	196.35
SUPORT VIDEOPROIECTOR DE TAVAN A+BRACKET REGLABIL	buc	130.00	1.00	130.00
TABLA MAGNETICA 2400X1200	buc	660.00	4.00	2639.99
table scolare	buc	470.00	3.00	1410.00
USCATOR MAINI	buc	190.00	3.00	569.99
VIATA LA TARA	buc	14.00	1.00	14.00
VIDEOPROIECTOR RICOH S2340 SVGA	buc	1,400.00	2.00	2800.00
100 CELE MAI FRUMOASE ORASE ALE LUMII	buc	99.00	1.00	99.00
100 CELE MAI FRUMOASE MUZEE	buc	99.00	1.00	99.00
1000 BISERICI SI MANASTIRI	buc	129.90	1.00	129.90
1000 CAPODOPERE ALE ARTEI EROTICE	buc	89.90	1.00	89.90
1000 CASTELE SI PALATE ALE LUMII	buc	129.90	1.00	129.90
1000 MINUNI ALE LUMII	buc	139.90	1.00	139.90
1000 TABLOURI ALE UNOR PICTORI DE GENIU	buc	89.90	1.00	89.90
ALBA CA ZAPADA	buc	8.91	1.00	8.91
APARAT SAPUN LICHID	BYC	74.99	3.00	224.98
APARAT SUDURA AWELCO BIT 180	B	886.35	1.00	886.35
APROFUNDAM LIMBA ROMANA	buc	8.50	1.00	8.50
aragaz	buc	569.99	1.00	569.99
ART NOUVEAU	buc	74.90	1.00	74.90
atlas	buc	10.51	1.00	10.51
atlas	buc	52.50	1.00	52.50
ATLAS	buc	892.50	2.00	1785.00
ATLS DE ARHEOLOGIE	buc	74.90	1.00	74.90
avizier	B	396.80	1.00	396.80
avizier gazeta perete	buc	0.02	3.00	0.06
BABA IARNA INTRA-N SAT	buc	9.00	2.00	18.00
banci lemn	buc	52.00	45.00	2340.00
bancute din lemn masiv 2000x400x450 sala sp	buc	505.75	8.00	4046.00
BANNER PRINTAT CU DENUMIRE SCOALA	buc	136.40	2.00	272.80
baterie lavoar	buc	48.00	1.00	48.00
bazin apa wc	buc	109.99	3.00	329.97
BIROU MULTIFUNCTIONAL PT PROFESORUL DOCUMENTARIST	buc	495.00	1.00	495.00
Boiler electric 50 l, marca Ariston- donatie	buc	400.00	1.00	400.00
BORNMASINA GSR 18-2--LI PLUS 2X2 0AH CORDLESS DRILL DRIVE	buc	925.00	1.00	925.00

BOXE PT CALCULATOR GENIUS	buc	75.00	1.00	75.00
BOXE PT CALCULATOR GENIUS	buc	75.01	1.00	75.01
broasca cu butuc	buc	68.00	3.00	204.00
BROASCA USA CU SILDURI	buc	98.99	1.00	98.99
BURGHIE VIDIA-TRUSA	buc	178.50	1.00	178.50
busole	buc	3.50	1.00	3.50
BUTUC USA	Buc	44.99	1.00	44.99
CALCULATOR OFFICE GRANT	buc	2,149.20	1.00	2149.20
CALCULATOR OFFICE-GRANT	buc	2,149.20	1.00	2149.20
CALCULATOR OFFICE-GRANT	buc	2,149.20	1.00	2149.20
CALCULATOR OFFICE-GRANT	buc	2,149.20	1.00	2149.20
CALCULATOR PT. ELEVI	buc	1,658.00	1.00	1658.00
camera video FD553A	buc	935.00	2.00	1870.00
camera video FDA	buc	995.00	2.00	1990.00
CAMERA VIDEO PANASONIC	buc	1,700.00	1.00	1700.00
camera web logitech c170(pentru monitor)	buc	145.00	5.00	725.00
CANAPEA STANDARD(LUNGIME 2,15 ML)	buc	796.00	1.00	796.00
CAPAC WC	buc	16.99	1.00	16.99
CAPRA CU TREI IEZI	buc	5.69	2.00	11.38
capsator	buc	19.01	2.00	38.02
capsator 24/6	BUC	19.01	2.00	38.01
CAPSULA MANOMETRICA	buc	452.81	3.00	1358.43
CARTEA DE AUR A POVESTILOR	buc	35.00	1.00	35.00
CARTEA NUNTII	buc	9.60	3.00	28.80
CASETA LUMINOASA PROFIL ALUMINIU CU DENUMIRE SCOALA	buc	1,339.20	1.00	1339.20
CASTI TV/COMBINA AUDIO	buc	160.00	2.00	320.00
catedra	buc	135.66	1.00	135.66
CATEDRA CU 3 SERTARE	buc	445.00	1.00	445.00
CATEDRA CU SERTAR SI USA	buc	325.00	8.00	2600.00
ceas aragaz	buc	45.00	1.00	45.00
CEL MAI IUBIT DINTRE PAMANTENI	buc	53.00	1.00	53.00
CENUSAREASA	buc	8.89	3.00	26.67
CERC 75 CM GR 1704336	buc	24.90	6.00	149.40
CERC 75 CM GR 1704337	buc	24.90	4.00	99.60
CERCUL LUI HTEM	buc	3.40	2.00	6.80
CILINDRU ARHIMEDE	buc	139.09	2.00	278.18
CIOCOLII VECHI SI NOI	buc	11.90	3.00	35.70
CIUBOTELELE OGARULUI	buc	2.20	3.00	6.60
CIULINII BARAGANULUI	buc	5.00	3.00	15.00
COLTAR CU POLITE	buc	113.00	1.00	113.00
COMBINA AUDIO PANASONIC	buc	1,065.00	1.00	1065.00
comoda tv cu spatiu de depozitare	buc	631.00	1.00	631.00
compleu joc Lotto	buc	10.00	10.00	100.00
CONCERT DIN MUZICZ DE BACH	buc	5.93	4.00	23.72
COPIATOR MINOLTA BIZHUB 222	buc	2,400.00	1.00	2400.00
CORDA SARIT ESSE 2012298	buc	6.90	20.00	138.00
CRAII DE LA CURTEA VECHE	buc	7.00	1.00	7.00
CROITORASUL CEL VITEAZ	buc	2.20	3.00	6.60
Cuier	buc	284.41	1.00	284.41
cuier 720x2000x120	buc	190.86	2.00	381.72
CUIER HAINE	buc	237.00	1.00	237.00

CUIER TIP PLACA	buc	160.00	15.00	2400.00
CUTTER	buc	7.00	1.00	7.00
DEZ. CAP DE EXPRIMARE ORALA	set	30.60	2.00	61.20
DEZV. VOCAB. LB. FRANCEZA	set	33.99	1.00	33.99
DIDACTICA ISTORIEI	buc	20.00	1.00	20.00
DOAMNA PESTE ANI SI ANI	buc	39.50	4.00	158.00
DRAPEL U.E.	buc	15.01	5.00	75.03
DRAPERIE	ml	28.00	16.00	448.00
draperie	ml	26.00	12.00	312.02
DREPTAR	buc	108.00	1.00	108.00
Dulap	buc	810.39	1.00	810.39
Dulap	buc	1,041.25	1.00	1041.25
Dulap	buc	1,523.20	3.00	4569.60
Dulap	buc	2,070.60	1.00	2070.60
DULAP CASETAT ELEVI	buc	415.00	4.00	1660.00
dulap cu doua usi	buc	50.00	1.00	50.00
DULAP CU POLITE	buc	203.00	2.00	406.00
DULAP CU POLITE	buc	420.00	9.00	3780.00
DULAP CU POLITE TEH.	buc	440.00	1.00	440.00
dulap cu usi nisa	buc	450.39	2.00	900.78
DULAP CU USU SI GEAM-DIRECTOR	buc	510.00	1.00	510.00
DULAP CU VITRINA	buc	790.03	1.00	790.03
DULAP DEPOZITARE	buc	470.00	2.00	940.00
dulap pt harti	buc	320.00	2.00	640.00
dulap vitrina-grant	buc	700.00	3.00	2100.00
dulapioare vestiar din lemn masiv 2000x400x1600 sala sp	buc	505.75	6.00	3034.50
DVD PLAYER/ RECORDER	buc	650.00	1.00	650.00
ECRAN DE PROIECTIE	buc	350.00	1.00	350.00
ECRAN PROIECTIE	buc	666.40	1.00	666.40
ENCICLOPEDIA CELOR MICI	buc	84.90	1.00	84.90
ENCICLOPEDIA COPIILOR	buc	129.00	1.00	129.00
ENIGMA OTILIEI	buc	15.00	5.00	75.00
ETAJERA DE PREZENTARE CARTE PE ROLE	buc	934.99	1.00	934.99
ETAJERA DE PREZENTARE REVISTE SI COTIDIENE	buc	445.00	1.00	445.00
ETAJERA DUBLA	buc	652.00	3.00	1956.00
ETAJERA SIMPLA	buc	292.00	2.00	584.00
FABULE-LA FONTAINE	buc	3.29	1.00	3.29
FACTORIZAREA NR. NATURALE	buc	3.40	2.00	6.80
FATA BABEI SI FATA MOSULUI	buc	2.20	3.00	6.60
FEFELEAGA	buc	9.00	2.00	18.00
FEREASTRA SALA SP(670X550 MM)	buc	326.69	1.00	326.69
FILE DE TORT	buc	4.99	2.00	9.98
fileu bedminton	buc	322.60	1.00	322.60
fileu tenis	buc	12.00	1.00	12.00
FILEU TENIS DE MASA JOOLA	buc	48.79	2.00	97.58
fiset metalic	buc	0.10	1.00	0.10
fiset metalic	buc	0.13	1.00	0.13
fiset metalic	buc	0.14	1.00	0.14
FLIPCHART	buc	302.00	1.00	302.00
FLUTURAS ARTENGO BSC 581555	buc	2.90	57.00	165.33
FLUTURAS YONEX MAVIS 1278972	buc	39.90	4.00	159.60
FOARFECA	buc	6.00	2.00	12.00

FOARFECA	buc	8.01	1.00	8.01
foarfeca	buc	9.00	1.00	9.00
fond bibliotecar	buc	677.78	1.00	677.78
FOND CARTE NR 1/2015(NR INV 1685-1728)	LEI	42.00	1.00	42.00
FOND CARTE NR 2/2016(NR INV 1729-1767)	LEI	38.00	1.00	38.00
FOND CARTE NR. 3/2018(NR INV 1770-1844)	LEI	75.00	1.00	75.00
furtun butelie	buc	4.50	5.00	22.50
galeata cu mop	buc	14.50	2.00	29.00
GANTERE OVC 1 KGX712785	buc	19.90	2.00	39.79
GANTERE PVC 0,5 KGX712781	buc	14.91	2.00	29.81
GANTERE PVC 1,5 KGX712790	buc	29.91	2.00	59.81
geanta macron	buc	10.00	5.00	50.00
GREIERELE SI FURNICA	buc	7.90	2.00	15.80
HAINELE CELE NOI ALE IMPARATULUI	buc	2.20	3.00	6.60
HANSEL SI GRETEL	buc	2.20	3.00	6.60
HANUL ANCUTEI	buc	12.00	1.00	12.00
HARAP ALB	buc	3.30	3.00	9.90
HARD EXTERN MOBILE: C-HDD 1TB EXT	buc	396.00	1.00	396.00
hard extern SEAGATE EXPANSION PORTABLE 500 GB	buc	290.00	1.00	290.00
HARTA CELOR MAI IMPORTANTE RESURSE ALE LUMII	buc	11.27	2.00	22.54
HARTA CU RELIGIILE LUMII	buc	3.40	2.00	6.80
harta istorica Romania-Europa	buc	24.89	3.00	74.67
harta istorica Romania-Europa	buc	24.96	1.00	24.96
HARTA POLITICA A LUMII	buc	11.20	2.00	22.40
IEPURAS BULGARAS	buc	9.90	1.00	9.90
IMAGINI DIN NAUL TESTAMENT	set	10.20	2.00	20.40
IMPRIMANTA MLTSLC480 MULTIFUNCTIONAL LASER COLOR	buc	1,049.90	1.00	1049.90
IMPRIMANTA MLTSLM2070F MULTIFUNCTIONAL LASER MONOCROM SL-M2	buc	649.90	1.00	649.90
IN CURTE LA DIONIS	buc	14.00	1.00	14.00
INSTRUMENT UNIVERSAL DE MASURA	buc	70.00	5.00	350.00
INTAMPLARI CU PACALA	buc	12.00	1.00	12.00
ION	buc	18.00	5.00	90.00
IST LUMII PT TOTI ANTICHITATEA	buc	32.70	1.00	32.70
IST ROMANILOR 3 VOL	buc	149.00	1.00	149.00
ISTORIA COMPLETA A EVOLUTIEI UMANE	buc	89.90	1.00	89.90
ISTORIA ILUSTRATA A SEC XX	buc	106.90	1.00	106.90
KIT EVERTON	buc	63.07	16.00	1009.12
LA CIRC	buc	6.00	1.00	6.00
LA SCALDAT	buc	2.20	3.00	6.60
LA TIGANCI	buc	18.00	5.00	90.00
lada gimnastica	buc	1,512.86	1.00	1512.86
LAEXANDRU LAPUSNEANU	buc	7.00	3.00	21.00
Lambriu	buc	10.00	180.00	1800.00
Lambriu cires	mp	18.50	579.00	10711.50
lambriu liceu	mp	14.20	20.00	284.00
LANT	kg	12.00	4.00	48.00
LAPTOP ACER ES1 N3050 4 GB 500 GB LI	buc	999.90	1.00	999.90

LAPTOP ASUS X5402Y-XX002T CU PROC. INTEL CORE I3, 1TB, DVD RW, MICROSOFT WINDOWS10, CHOCOLATE BLACK	buc	2,494.80	2.00	4989.60
LAPTOP FUJITSU	buc	200.00	1.00	200.00
LAPTOP FUJITSU I3-4005U 4 GB 500GB NO	buc	1,349.90	1.00	1349.90
LAPTOP FUJITSU SIEMENS CENTRINO DUO T2370	buc	2,150.00	1.00	2150.00
lavoar	buc	183.00	1.00	183.00
LECTURI GEOGRAFICE SI ISTORICE	buc	10.00	1.00	10.00
LETOPISETUL TARII MOLDOVEI	buc	5.00	2.00	10.00
LOCURI SACRE	buc	69.90	1.00	69.90
LUMEA IN ANTICHITATE	set	44.91	2.00	89.82
LUPA DE SUPORT	buc	318.08	2.00	636.16
MAITREYI	buc	18.00	2.00	36.00
MARA	buc	11.00	1.00	11.00
Masa	buc	581.91	1.00	581.91
MASA BIROU CONSL ADM 2200X800X750	buc	610.00	1.00	610.00
MASA CALCULATOR	buc	307.00	2.00	614.00
masa laborator	buc	0.08	12.00	0.96
MASA OVALA SIMPLA	buc	489.99	1.00	489.99
MASA PT CALCULATOR	buc	176.00	1.00	176.00
MASURI DE PREV. ALCOOL,DROGURI TIGARI	set	13.60	2.00	27.20
MEDII DE VIATA PE TERRA	buc	3.40	2.00	6.80
MICHELANGELO	buc	34.90	1.00	34.90
MICROSCOP DIDACTIC	buc	556.50	1.00	556.50
MICROSCOP FIZICA	buc	4,061.23	1.00	4061.23
MICROSCOP MONOCULAR ELEVII	buc	822.53	8.00	6580.24
MIHAI I AL ROMANIEI	buc	39.90	1.00	39.90
MINGE F100 HYBRIDE M 2130850	buc	33.90	10.00	339.00
minge fotbal	buc	88.99	5.00	444.95
MINGE FUTSAL 500HYB 2078694	buc	42.90	4.00	171.60
MINGE MEDICINALA 2 K 1749019	buc	95.20	1.00	95.20
MINGE MEDICINALA 2K 1749019	buc	99.90	1.00	99.90
MINGE MEDICINALA 3K	buc	119.90	1.00	119.90
MINGE MEDICINALA1 K1749018	buc	59.90	1.00	59.90
MINGE WIZZY HAND COP 583452	buc	39.90	6.00	239.40
MINGE WIZZY HAND COP 585986	buc	39.90	2.00	79.80
MINGE WIZZY HAND M2 583450	buc	35.90	6.00	215.42
MINGE WIZZY HAND M2 583450	buc	35.91	2.00	71.81
mingi baschet	buc	72.82	2.00	145.64
mingi hambal	buc	60.00	1.00	60.00
mingi volei	buc	83.43	3.00	250.29
mingi volei	buc	100.00	6.00	600.00
MINGWE MEDICINALA 4 K 1749022	buc	139.84	1.00	139.84
MOBILIER PT APARATURA AUDIO	buc	584.00	1.00	584.00
MOCHETA GAZON INTRARE LICEU	mp	18.50	24.00	444.00

MODELE ALE CORPURILOR GEO.TRIDIMNS.	buc	3.40	3.00	10.20
MONITOR LCD	buc	1,220.00	1.00	1220.00
MOROMETII	buc	40.00	2.00	80.00
MULTIFUNCTIONAL LASER A4 (IMPRIMANTA,COPIATOR, SCANNER,FAX)	buc	1,750.00	1.00	1750.00
MULTIFUNCTIONALA CANON ISENSYS F159500	buc	170.00	1.00	170.00
multifunctionala samsung SCX 4521F	buc	920.00	2.00	1840.00
MULTIFUNCTIONALA XEROX WORKCENTRE 3225, LASER A4 DUPLEX,, WIRELESS	buc	1,190.00	2.00	2380.00
MULTIFUNCTIONALA XEROX WORKCENTRE 3225, LASER A4 DUPLEX,, WIRELESS	buc	1,190.00	2.00	2380.00
NADA FLORILOR	buc	9.00	1.00	9.00
NAZDRAVANIILE LUI NASTRATIN HOGEA	buc	6.00	3.00	18.00
NENORIALUL DURERII	buc	39.00	1.00	39.00
NUNTA IN CER	buc	18.00	3.00	54.00
NUVELE REBREANU	buc	18.00	5.00	90.00
NUVELE SI POVESTIRI	buc	15.00	5.00	75.00
OPTIC GEO. 30	buc	525.02	1.00	525.02
OPTICA 1	buc	1,490.00	1.00	1490.00
ORDINEA 4 CLASE DE NR. NATURALE	buc	3.40	2.00	6.80
OSCIOSCOP	buc	1,490.00	1.00	1490.00
PADUREANCA	buc	8.00	1.00	8.00
PADUREANCA II	buc	10.00	2.00	20.00
palete tenis de masa	buc	30.00	10.00	300.00
PANOU CU FOLIE AUTOCOLANTA CU DEN SCOALA	buc	183.52	5.00	917.60
PANOURI DE PLUTA PT AFISAJ	buc	58.00	2.00	116.00
panouri laterale profil RAL 7011	buc	809.22	2.00	1618.44
Parchet laminat	mp	23.00	308.00	7084.00
PAVILION GRADINA	buc	589.99	1.00	589.99
perdea	ml	19.00	12.00	227.98
perforator	buc	37.70	1.00	37.70
perforator	buc	56.00	1.00	56.00
PHMETRU DIGITAL	buc	210.00	2.00	420.00
PIELE	buc	280.00	1.00	280.00
piese sah	buc	5.85	3.00	17.55
plan psi liceu	buc	3.50	4.00	14.00
PLANSE	buc	3.40	1.00	3.40
PLANSE DIVERSE	buc	17.00	1.00	17.00
PLANSE PT. STUDIU EVOLUTIEI	buc	210.00	1.00	210.00
PLANSE PT. STUDIU UMAN	buc	525.00	1.00	525.00
PLASA PROTECTIE	mp	5.95	196.00	1166.20
PLASA UMBRIRE 10X1,5/80G- SALA SP	Buc	48.00	3.00	144.01
Plinta parchet	buc	10.00	75.00	750.00
POMPA DESFUNDAT CHIUVEA	buc	9.18	2.00	18.35
pompa stropit 16 litri	buc	70.00	1.00	70.00
porti gimnastica	buc	0.05	1.00	0.05
porti handbal	buc	0.02	2.00	0.04
POVESTEA PORCULUI	buc	14.99	1.00	14.99
POVESTEA UNUI OM LENES	buc	7.90	1.00	7.90
PRASLEA CEL VOINIC SI MERELE DE AUR	buc	8.89	3.00	26.67

prelungitor 3PX3M	buc	18.00	2.00	36.00
prelungitor 3PX3M	buc	30.00	1.00	30.00
prelungitor 40 m	buc	300.00	1.00	300.00
PREPARATE MICROSCOP UNIV.	buc	693.00	2.00	1386.00
PRINCIPIU ARHIMEDE	buc	262.95	3.00	788.85
PROTESTANTISMUL SI NEOPREST.	buc	3.40	2.00	6.80
pubele	buc	100.00	2.00	200.00
PUNGUTA CU DOI BANI	buc	7.90	1.00	7.90
pupitru	buc	78.89	13.00	1025.57
PUPITRU CIRCUIT ELECTRIC PARALEL	buc	662.00	2.00	1324.00
PUPITRU CIRCUITE ELECTRICE	buc	646.00	2.00	1292.00
RACHETA ARTENGO BADMINTON 710	buc	34.90	12.00	418.75
rafturi metalice liceu	buc	394.09	6.00	2364.54
rafturi metalice liceu	buc	583.08	5.00	2915.40
RAZVAN SI VIDRA	buc	7.60	2.00	15.20
reflectoare-grant	buc	495.00	2.00	990.00
REPORTOFON OLYMPUS	buc	388.00	1.00	388.00
reuter(la retea de calculatoare)	buc	120.00	1.00	120.00
REZBOAIELE MONDIALE	set	22.45	2.00	44.90
ROBINET PISOAR	BUC	48.01	4.00	192.02
ROMANIA -HARTA RESURSELOR	buc	11.52	3.00	34.56
Router	buc	86.00	1.00	86.00
SALOPETE	buc	202.30	1.00	202.30
saltea gim	buc	325.00	6.00	1950.00
saltea gimnastica 1	buc	201.11	3.00	603.33
sape	buc	5.91	2.00	11.82
SCARA ALUMINIU 3X15	Buc	1,475.00	1.00	1475.00
SCARA ANTRANAMENT 4M 153197	buc	89.91	4.00	359.62
scara metal pod	buc	0.01	1.00	0.01
SCAUN BIROU ELEV	buc	208.00	2.00	416.00
SCAUN BIROU PROFESOR	buc	221.99	1.00	221.99
SCAUN CU RAMA METALICA CAPITONAT STOFA	buc	78.00	6.00	468.00
Scaun metalic tapetat albastru	buc	80.92	26.00	2103.92
SCHELA ALUMINIU 8200	buc	2,453.00	1.00	2453.00
SCHELET UMAN	buc	903.00	1.00	903.00
SECRETELE EVULUI MEDIU	buc	14.90	1.00	14.90
SET BEDMINTON	buc	41.65	3.00	124.95
SET CIOCAN ROTOPERCUTOR SI POLIZOR MARCA BOSCH	set	1,250.00	1.00	1250.00
SET PREPARATE GIMNAZIU	buc	852.25	1.00	852.25
SET PREPARATE LICEU	buc	852.25	1.00	852.25
SET STEMA CU STEAG(STEAG ROAMANIA SI UE)	buc	125.00	2.00	250.00
SET STERGATOARE PARBRIZ	buc	127.00	1.00	127.00
SIMTURI-ORGANE DE SIMT	buc	3.40	2.00	6.80
SINA PERDEA 3 ML	buc	23.00	2.00	46.00
sistem alarma Gr Sc Ec Justinian Marina	buc	3,000.00	1.00	3000.00
SISTEM CIRCULATOR	buc	956.61	1.00	956.61
SONERII	buc	54.00	3.00	162.00
SPECTRUL LINEAR	buc	3.40	2.00	6.80
spirtiere	buc	0.01	2.00	0.02
STALIN	buc	38.19	1.00	38.19
stalpi baschet	buc	0.01	2.00	0.02
STAMPILA „BUN DE PLATA"	buc	37.00	1.00	37.00

STAMPILA CAUCIUC-VIZA CFP	buc	21.00	1.00	21.00
STAMPILA PT INREG DOC SECRETARIAT	buc	45.00	1.00	45.00
STATIV PENTRU ARBITRARE BADMINTON	buc	373.19	1.00	373.19
STEMA ROMANIEI 50/35, 5MM	buc	75.00	1.00	75.00
STICLARIE LEVI	buc	507.50	8.00	4060.00
STICLARIE PROFESORI	buc	872.00	1.00	872.00
STRUCTURI POLITICE INN DIF. TARI ALE LUMII	buc	3.40	2.00	6.80
SUPORT COPIATOR	buc	210.00	1.00	210.00
SUPORT COPIATOR	buc	325.00	1.00	325.00
SUPORT DOSARE PLASTIC	buc	10.26	6.00	61.57
suport dosare pvc	buc	10.00	5.00	49.98
SUPORT VERTICAL DOCUMENTE	buc	9.03	4.00	36.13
supralumina usa	buc	498.00	1.00	498.00
SURSE DE ENERGIE	buc	3.40	2.00	6.80
TABLA ALBA MAGNETICA VISUAL (WHITE BORD) 120X240 CM	buc	414.98	1.00	414.98
TABLA MAGNETICA SMART 120X240	buc	425.00	1.00	425.00
TABLA SCOLARA 2400/1200 CM ALBA	buc	656.40	1.00	656.40
TABLA SCOLARA MAGNETICA	buc	287.00	1.00	287.00
TABURET	buc	118.00	3.00	354.00
TELEFON DECT TWIN	buc	250.00	1.00	250.00
TELEVIZOR LCD	buc	1,600.00	1.00	1600.00
TELEVIZOR SMART PHILIPS	buc	2,490.00	1.00	2490.00
TERMOMETRU CU ALCOOL	buc	21.00	4.00	84.00
TIPURI DE SURSE ISTORICA	buc	3.40	2.00	6.80
TRENING BILBAO	buc	95.20	6.00	571.20
TRENING LAREDO	buc	77.35	9.00	696.15
TRUNCHI UMAN	buc	1,193.52	1.00	1193.52
TRUSA COLORIMETRIE	buc	1,428.00	3.00	4284.00
TRUSA ELECTRICITATE	buc	1,400.00	1.00	1400.00
TRUSA ELECTRICITATE SI MAGNETISM	buc	1,400.00	1.00	1400.00
TRUSA ELECTROLIZA	buc	262.50	1.00	262.50
TRUSA LACATUS MECANIC	buc	1,130.70	1.00	1130.70
TRUSA MECANICA	buc	1,485.00	3.00	4455.00
TRUSA PENTRU MODELARE STRUCTURA	buc	157.50	7.00	1102.50
TRUSA PENTRU MODELARE STRUCTURA	buc	276.50	1.00	276.50
TRUSA PT MODELARE MOD COMP.	buc	262.50	2.00	525.00
TRUSA PT. STICLARIE ELEV	buc	752.50	2.00	1505.00
TRUSA PT. USTENSILE PROFESOR	buc	1,172.50	1.00	1172.50
TRUSA SUBST. CHIMICE ELEV	buc	764.75	5.00	3823.75
TRUSA SUBST. PROFESOR	buc	7,940.00	1.00	7940.00
TRUSE DISECTIE	buc	192.78	3.00	578.34
TUB U	buc	151.13	3.00	453.39
ucigasii din natura cu discoun	buc	14.25	1.00	14.25
UNITATI DE RELIEF	set	10.20	3.00	30.60
URECHE	buc	262.50	1.00	262.50
USA 01 SALA SP(960X1950MM)	buc	1,549.92	1.00	1549.92
USA 02 SALA SP(980X1970 MM)	UC	1,568.60	1.00	1568.60

USA 03 SALA SP(900X1960MM)	buc	1,517.93	1.00	1517.93
USA 04 SALA SP(780X1950MM)	buc	1,443.71	1.00	1443.71
USA 05 SALA SP(780X1960 MM)	buc	1,446.96	1.00	1446.96
USA 06 SALA SP(1080X1950 MM)	Buc	1,625.05	1.00	1625.05
USA 07 SALA SP(730X1960 MM)	buc	1,417.31	1.00	1417.31
USA 08 SALA SP(810X1970 MM)	buc	1,467.92	1.00	1467.92
USA 09 SALA SP(760X1960)	Buc	1,446.96	1.00	1446.96
USA 10 SALA SP(960X1960 MM)	buc	1,553.33	1.00	1553.33
USA 11 SALA SP(1450X2050 MM)	Buc	2,435.62	1.00	2435.62
usa interior profil pvc	buc	976.19	1.00	976.19
usa termopan	buc	589.08	1.00	589.08
USI aluminiu	buc	3,999.74	1.00	3999.74
usi profil aluminiu RAL 7011	buc	1,348.69	2.00	2697.38
VECHIUL TESTAMENT	buc	3.40	2.00	6.80
VESTA GALBENA ADULTI 12961933	buc	9.90	12.00	118.80
VESTA PORTOCALIE ADULTI 1296194	buc	9.90	6.00	59.40
VESTA PORTOCALIE COP 1289428	buc	9.90	6.00	59.40
VIATA CA O PRADA	buc	20.00	5.00	100.00
video player Philips	buc	180.42	1.00	180.42
VIDEOPROIECTOR M P SVGA	buc	2,200.00	1.00	2200.00
VIDEOPROIECTOR MP512 SVGA	buc	2,200.00	1.00	2200.00
Vitrina	buc	1,441.09	1.00	1441.09
VOLMETRU AMPERMETRU	buc	112.00	1.00	112.00
VOLMETRU HOFMAN	buc	416.50	1.00	416.50
ZONA DE LECTURA- INSULA CARTII- 2 CUBURI SI 2 COMPARTIMENTE	buc	620.00	1.00	620.00
TERMOMETRU INFRAROSU MEDTY8551	Buc	339.92	1.00	339.92
DOZATOR SOLUTIE	Buc	35.00	3.00	105.00
DOZATOR SAPUN LICHID	Buc	96.00	10.00	959.97
DOZATOR SAPUN LICHID	Buc	100.00	3.00	300.00
SCARA ZUGRAV 6 TREPTE	Buc	190.00	1.00	190.00
CAMERA WEB SRIHOME SHO39 PRO	Buc	210.00	3.00	630.00
STICK MEMORIE INTEGRAL ARC 64 GB, USB 2.0	Buc	78.00	1.00	78.00
CARD MEMORIE SANDISK ULTRA MICRO SDXC 128 GB, CLASA 10	Buc	150.00	1.00	150.00
Stampila unitate -2020	Buc	84.49	1.00	84.49
WHITEBOARD MAGNETIC CU RAMA DE ALUMINIU 120X240CM	Buc	782.63	4.00	3130.51
COS GUNOI CU PEDALA	Buc	45.01	8.00	360.05
DISPENCER SERVETELI „Z”	Buc	45.01	4.00	180.02
APARAT DE SPALAT CU PRESIUNE KARCHER K3	Buc	806.00	1.00	806.00
BIDON(FLACON) ROTUND ALB 1 L	Buc	5.36	30.00	160.65
Camera web LOGITECH C270	Buc	398.09	9.00	3582.81
JALUZELE VERTICALE	Buc	50.42	39.00	1966.39

JALUZELE VERTICALE	Buc	60.00	96.00	5759.98
Total				366092.94

G.P.P. Baile Olanesti

Gestiunea: Obiecte inventar in folosinta

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
BATERIE CHIUVEA	buc	60.00	1.00	60.00
butelie aragaz	buc	0.03	2.00	0.06
CIZME	per	59.50	2.00	119.00
DRAPEL ROMANIA	buc	15.01	3.00	45.02
frigider	buc	692.42	1.00	692.42
HALAT	buc	154.70	2.00	309.40
LANCE DRAPEL ROMANIA	buc	26.49	3.00	79.47
TRUSA PRIM AJUTOR	buc	298.84	1.00	298.84
ASPIRATOR CU SAC PHILIPS 5L, CU TUB TELESCOPIC METAL	buc	800.00	1.00	800.00
CAPSATOR 24/6	buc	19.10	1.00	19.10
SINA PERDEA 2,5 ML	buc	20.00	6.00	120.00
STEMA ROMANIEI 50/35, 5 MM	buc	75.00	2.00	150.00
STINGATOR P3	buc	65.45	5.00	327.25
Perforator 30 COLI	buc	25.02	1.00	25.02
ARAGAZ	buc	629.99	1.00	629.99
ARAGAZ MIXT	buc	1,199.90	1.00	1199.90
BATERIE CHIUVEA BUCATARIE(DOATRE INITALA)	buc	130.00	1.00	130.00
BATERIE DUS	buc	65.00	1.00	65.00
BIROU CALCULATOR	buc	281.60	1.00	281.60
BROASCA USA CU MANERE	buc	52.00	1.00	52.00
CADITA DUS	buc	300.00	1.00	300.00
CAMERA DIGITALA CANNON	buc	706.62	1.00	706.62
CANA CEA	Buc	6.00	40.00	240.00
cana portelan conica cu decor	buc	2.99	25.00	74.67
CASTRON	buc	5.00	40.00	200.00
CATEDRA BIROU	buc	223.00	1.00	223.00
COMODA ECHIPAMENT AUDIO	buc	607.85	1.00	607.85
COPR BUCATARIE 2 USI 700X320X600H	buc	380.80	2.00	761.60
CORP BUCATARIE 2 USI 800X320X600H	buc	416.50	1.00	416.50
CORP BUCATARIE 2 USI 875X550X870H	buc	1,023.40	2.00	2046.80
CORP BUCATARIE 2 USI 900X320X600H	buc	452.20	2.00	904.40
CORP BUCATARIE 2 USI 900X550X870H	buc	1,047.20	2.00	2094.40
CORP BUCATARIE 3 SERTARE 600X550X870H	buc	844.90	1.00	844.90
CORP BUCATARIE 3 USI 1350X550X870H	buc	1,404.20	1.00	1404.20
CORP BUCATARIE 4 SERTARE 750X550X870H	Buc	1,011.50	1.00	1011.50
CORP BUCATARIE BLAT 1000X600X36	buc	178.50	1.00	178.50
CORP BUCATARIE COLTAR 850X900X870H	buc	1,368.50	1.00	1368.50
CORP BUCATARIE ETAJERA 900X400X870H	buc	464.10	1.00	464.10
CORP MOBILA 3 ETAJERE	buc	299.09	1.00	299.09
COVOR CU MODEL PT COPII(DOTARE INITALA)	buc	600.00	3.00	1800.00

COVORAS BAIE	buc	16.00	4.00	64.00
CUIER TIP POM	buc	189.73	1.00	189.73
CUIERE	buc	14.00	7.00	98.00
CUTIT BUCATARIE 20,5 CM	buc	12.65	2.00	25.30
DRAPERII(DOTARE INITIALA)	buc	35.00	70.00	2450.00
DULAP BUCATARIE	buc	533.00	1.00	533.00
DULAP HAINUTE CASETAT	buc	258.00	7.00	1806.00
DULAP MATERIAL DIDACTIC	buc	443.00	3.00	1329.00
DULAP MEDICAMENTE	buc	91.00	1.00	91.00
DVD PLAYER LG	buc	133.28	1.00	133.28
ECRAN PROIECTIE GENNA	buc	220.15	1.00	220.15
farfurie adanca ceramica color	buc	3.78	25.00	94.61
farfurie intinsa	buc	3.78	25.00	94.61
FARFURII INOX	buc	5.00	40.00	200.00
FATA DE MASA	buc	20.00	10.00	200.00
FLIPCHART ROCADO	buc	291.50	1.00	291.50
furculita model patrat	buc	1.69	30.00	50.69
HOTA ARAGAZ	buv	265.01	1.00	265.01
LENJERII PAT COPII	buc	32.00	30.00	960.00
LINGURA	buc	3.00	20.00	60.00
lingura model patrat	buc	1.69	30.00	50.69
LINGURITA	buc	2.00	20.00	40.00
lingurita inox cristal	buc	1.79	30.00	53.55
MASA ECHIPAMENTE (FAX)	buc	172.80	1.00	172.80
MASCA CU CHIUVEA SI CU BATERIE	buc	340.00	1.00	340.00
MASINA DE INDOSARIAT	buc	256.45	1.00	256.45
masina tocat carne electrica	buc	249.60	1.00	249.60
MASUTA DISCUTII	buc	206.52	1.00	206.52
MASUTA GRADINITA CU SCHELET METALIC	buc	198.00	8.00	1584.00
MASUTE FIXE OCTOGONALE	buc	192.00	12.00	2304.00
mese gradinita	buc	141.80	10.00	1418.00
mese gradinita	buc	166.57	10.00	1665.70
MICROSISTEM AUDIO SONY	buc	337.20	1.00	337.20
MINIBIBLIOTECA	buc	800.61	1.00	800.61
MOCHETA	buc	24.50	79.30	1943.04
oala 45 l	buc	350.00	1.00	350.00
OALA INOX CU CAPAC LA 10 L(28 CM)	buc	129.99	1.00	129.99
OALA INOX CU CAPAC LA 8 L(26 CM)	buc	99.99	1.00	99.99
Panou aluminiu alb cu placa wreiss, dimensiuni 2120x1530(izolator cab medical)	Buc	1,048.91	1.00	1048.91
Panou aluminiu alb cu placa wreiss, dimensiuni 2120x1730(izolator cab medical)	buc	1,201.09	1.00	1201.09
PASATOR (TEL PIURE)	buc	4.80	1.00	4.80
PATUT COPII (FARA SALTEA) 1380X680X800H	buc	583.10	40.00	23324.00
PERDELE(DOTARE INITIALA)	ml	39.00	80.00	3120.00
PILOTE	buc	26.00	30.00	780.00
planse diferite	buc	1.20	10.00	12.00
POLITE	buc	62.00	3.00	186.00
PRELUNGITOR 3M	buc	24.99	2.00	49.98
RADIO CD	buc	139.90	1.00	139.90
SALTEA CU HUSA	buc	106.02	23.00	2438.46
SALTEA CU HUSA	buc	106.02	7.00	742.14

SCAUN ERGONAMIC CU COTIERE	buc	226.36	1.00	226.36
SCAUN PLIANT VIZITATORI	buc	234.10	4.00	936.40
SCAUN VIZITATORI	buc	79.43	4.00	317.72
scaune gradinita	buc	20.83	60.00	1249.80
SCAUNEL GRADINITA CU SCHELET METALIC	buc	90.00	20.00	1800.00
SINA PERDEA 1,5 M	buc	15.00	1.00	15.00
SINA PERDEA 2 M	buc	18.01	2.00	36.02
SINA PERDEA 3 M	buc	24.99	8.00	199.92
SUPORT TV	buc	280.00	1.00	280.00
tava cuptor	buc	35.01	1.00	35.01
TELEFON FAX CANNON	buc	397.46	1.00	397.46
TELEVIZOR LCD LG(transfer de la mijl fix)	buc	1,000.00	1.00	1000.00
TIGAIE CERAMICA	buc	75.00	1.00	75.00
TIGAIE GRILL 28X28 CM BLAUMANN	buc	69.99	1.00	69.99
tigaie teflon	buc	30.00	1.00	30.00
tocator mare	buc	25.00	1.00	25.00
tocator plastic M	buc	15.00	2.00	29.99
TOPOR COADA FIBRA	buc	69.99	1.00	69.99
USA ALUMINIU, CULOARE ALBA, 950X2120(IZOLATOR CAB MEDICAL)	buc	750.00	1.00	750.00
uscator vase+tava, cu 3 compartimente	buc	19.39	1.00	19.39
VITRINE	buc	438.00	6.00	2628.00
DOZATOR SAPUN LICHID	Buc	125.00	5.00	624.99
FRIGIDER 1 USA ALBATROS 15+	Buc	1,125.00	3.00	3375.01
COS GUNOI CU PEDALA	Buc	45.01	1.00	45.01
DISPENCER SERVETELE „Z”	Buc	45.01	2.00	90.01
TERMOMETRU CU INFRAROSU PORTABIL	Buc	200.00	1.00	200.00
Total				90082.07

G.P.N. Olanesti Sat

Gestiunea: Obiecte de inventar in folosinta

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
Capac wc	Buc	19.99	2.00	39.98
CIZME	per	59.50	1.00	59.50
DRAPEL ROMANIA	buc	15.01	3.00	45.02
HALAT	buc	154.70	1.00	154.70
LANCE DRAPEL ROMANIA	buc	26.49	3.00	79.47
STINGATOR P6	buc	89.25	2.00	178.50
TRUSA PRIM AJUTOR	buc	298.84	1.00	298.84
APARAT SAPUN LICHID	buc	74.99	1.00	74.99
CAPAC WC	buc	18.01	1.00	18.01
CAPAC WC	buc	20.00	1.00	20.00
CAPSATOR 24/6	buc	19.00	1.00	19.00
COS GUNOI	buc	20.00	3.00	60.01
cuier placa	buc	66.50	2.00	133.00
numaratoare	buc	6.00	1.00	6.00
perdele	buc	5.00	15.00	75.00
PERFORATOR CU MODEL	buc	14.00	4.00	56.00
STEMA ROMANIEI 50/35, 3 MM	buc	42.00	2.00	84.00
USCATOR MAINI	buc	190.00	1.00	190.00
birougradinita	buc	240.00	1.00	240.00

boiler electric 50 l	buc	322.05	1.00	322.05
CIOCAN 5 KG	buc	140.42	1.00	140.42
cuier tip gardulet	buc	28.50	1.00	28.50
dulap casetat pentru hainute	buc	232.20	2.00	464.40
dulap cu 4 usi si vitrina -colorat	buc	272.00	3.00	816.00
etajere colorate	buc	33.25	3.00	99.75
FARAS	buc	8.01	2.00	16.02
masuta hexagonala	buc	120.53	21.00	2531.13
MOCHETA CHIC ROSIE	mp	49.00	20.00	979.92
PANA METAL SPART LEMNE	buc	35.70	2.00	71.40
Perforator 30 COLI	buc	25.00	1.00	25.00
SAPA	buc	25.00	2.00	49.99
scaune tapitate	buc	22.40	2.00	44.80
scaunele metalice	buc	19.73	34.00	670.82
table mici scris	buc	152.00	2.00	304.00
TOPOR	buc	60.00	1.00	60.00
TOPOR CU COADA CU FIBRA	buc	119.00	1.00	119.00
VAS WC	buc	100.01	1.00	100.01
DOZATOR SAPUN LICHID	Buc	125.00	3.00	374.99
COS GUNOI CU PEDALA	Buc	45.01	2.00	90.01
DISPENCER SERVETELE „Z”	Buc	45.01	1.00	45.01
TERMOMETRU CU INFRAROSU PORTABIL	Buc	200.26	1.00	200.26
Total				9385.50

Scoala Gimnaziala Dumitru Badescu
Gestiunea: Obiecte de inventar in folosinta

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
Trusa medicala microbuz scolar	Buc	30.00	1.00	30.00
Triunghi reflectorizant microbuz scolar	Buc	15.01	1.00	15.01
Instinctior auto microbuz scolar	Buc	39.00	2.00	77.99
Capac wc	Buc	19.99	2.00	39.98
Suport hartie igienica	Buc	15.00	2.00	29.99
Robinet tasnitoare	Buc	300.00	1.00	300.00
Steag UE 90/150	Buc	15.01	2.00	30.01
Steag NATO	Buc	15.01	2.00	30.01
Lance Lemn	Buc	42.99	3.00	128.98
Steag Romania	Buc	15.01	2.00	30.01
ASPECTE MORFOSTRUCTURALE LA ANIMALE	set	10.20	2.00	20.40
BALANTA DIN PLASTIC	buc	69.00	1.00	69.00
banca scolara	buc	225.83	10.00	2258.30
banca scolara	buc	386.75	19.00	7348.25
butelie aragaz	buc	0.03	1.00	0.03
CARTONASE DE 2 MARIMI CU CIFRE	set	3.50	1.00	3.50
CIZME	per	59.50	1.00	59.50
COARDA DIN BUMBAC	buc	1.90	7.00	13.30
CRONOMETRU	buc	23.73	1.00	23.73
DRAPEL ROMANIA	buc	15.01	3.00	45.02
drapel UE exterior	buc	45.22	2.00	90.44
dulap metalic	buc	0.14	1.00	0.14
dulap vitrina	buc	0.02	1.00	0.02
FOARFECE PLASTIC	buc	0.30	25.00	7.50
GLOB PAMANTESC	buc	65.22	1.00	65.22
greble	buc	10.00	3.00	30.00

HALAT	buc	154.70	1.00	154.70
HARTA ADM A ROMANIEI	buc	11.16	2.00	22.32
HARTA CELOR MAI IMPORTANTE RESURSE	buc	11.27	2.00	22.54
harta Europei	buc	29.00	5.00	145.00
harta fizica a lumii	buc	29.00	2.00	58.00
harta istorica Romania/Europa	buc	24.80	2.00	49.60
harta Romaniei	buc	7.00	1.00	7.00
harta Romaniei	buc	29.00	4.00	116.00
harta Romaniei	buc	160.00	2.00	320.00
HARTI (3 BUC)	set	31.30	1.00	31.30
LOPETI ZAPADA	B	50.00	2.00	99.99
LUMEA IN EPOCA MODERNA	set	22.43	1.00	22.43
LUMEA IN EVUL MEDIU	set	44.92	3.00	134.76
LUPA	buc	4.42	1.00	4.42
METRONOM	buc	37.50	1.00	37.50
METRU DE CROITORIE -LEMN	buc	0.50	1.00	0.50
mocroscop scolar	buc	0.06	2.00	0.12
NUMERE NATURALE	buc	3.40	3.00	10.20
PANOU PLUTA	buc	28.00	1.00	28.00
plansa ghiocel	buc	1.20	2.00	2.40
PLANSE CU ANOTIMPURILE	set	6.60	1.00	6.60
PLANSE CU EVOLUTIA OMULUI	set	8.25	1.00	8.25
PLANSE CU SIST.SOLAR	set	4.95	1.00	4.95
PLANSE CU VEFIC. COSMICE	set	4.95	1.00	4.95
PLANSE CU VEHICULE	set	8.25	1.00	8.25
PLANSE PE TEME ECOLOGICE	set	8.25	1.00	8.25
SALTEA GIMNASTICA	buc	105.94	3.00	317.82
scaune	buc	20.00	45.00	900.00
scaune	buc	193.39	20.00	3867.80
SET FOTO PLANTE SI ANIMALE	set	4.90	1.00	4.90
SET PLANSE A3	set	4.41	1.00	4.41
SEVALET LEMN	buc	149.00	1.00	149.00
SISTEM CUBURI CARE SE IMBINA	set	35.00	1.00	35.00
STINGATOR TRANSPORTOR SM50	buc	714.00	1.00	714.00
STINGATOR P6	buc	89.25	6.00	535.50
TERMOMETRU	buc	10.00	1.00	10.00
TRUSA DE CORPURI GEOMETRICE DIF. MARIMI	set	14.50	1.00	14.50
TRUSA PRIM AJUTOR	buc	298.84	1.00	298.84
USA DUBLA EXTERIOR DIN PVC	buc	2,350.00	1.00	2350.00
777 DE INTREBARI SI RASPUNSURI	buc	59.90	1.00	59.90
A DOUA CARTE CU APOLODOR	buc	27.00	1.00	27.00
AC MAGNETIC	buc	0.50	1.00	0.50
ADAPTOR(HAMA HDMO-VGA 54569)	buc	119.90	1.00	119.90
ALAMBIC	buc	289.50	1.00	289.50
ALBA CA ZAPADA SI CEI 7 PITICI	buc	10.00	1.00	10.00
album fotografii	buc	14.60	2.00	29.20
ALEXEI MATEEVICI	buc	8.00	2.00	16.00
ALICE IN TARA MINUNILOR	buc	6.00	2.00	12.00
ALICE IN TARA OGLINZILOR II	buc	5.50	2.00	11.00
ALICE IN TARA OGLINZILOR Is	buc	7.99	2.00	15.98
alimentator didactic	buc	1.00	1.00	1.00
ampermatru didactic	buc	0.08	1.00	0.08
ANEMOMETRU	buc	160.00	1.00	160.00

ANIMALE POLARE	buc	28.00	1.00	28.00
ANIMALE PREISTORICE	buc	28.00	1.00	28.00
ANNA KARENINA	buc	26.50	1.00	26.50
ANNA KARENINA	buc	45.00	1.00	45.00
ANTOLOGIE DE TEXTE LITERARE	buc	23.50	1.00	23.50
APARAT -SURSA CURENT CONTINUU	buc	516.84	1.00	516.84
APARAT CAMERA AIRWICK-SPRAY	buc	30.00	2.00	60.00
APARAT PASCAL	buc	6.00	1.00	6.00
APARAT SAPUN LICHID	buc	75.00	2.00	149.99
APUS DE SOARE	buc	11.00	2.00	22.00
ASPECTE MORFO. LA OAMENI	set	33.99	1.00	33.99
ASPIRATOR CU SAC PHILIPS 5L, CU TUB TELESCOPIC METAL	buc	800.00	1.00	800.00
ASPIRATOR KARCHER WD 3-PROMOTIE	buc	120.00	1.00	120.00
ATLAS GEOGRAFIC	buc	15.00	1.00	15.00
ATLAS GEOGRAFIC SCOLAR	buc	20.00	1.00	20.00
ATLAS ISTORIE UNIVERSALA	buc	20.00	1.00	20.00
ATLAS SCOLAR ILUSTRAT	buc	31.50	1.00	31.50
ATLASUL COPIILOR	buc	37.00	1.00	37.00
AVENTURILE BARONULUI VON MUNCHHAUSEN	buc	5.50	2.00	11.00
AVENTURILE LUI TOM SAWYER	buc	10.00	2.00	20.00
AVENTURILE UNUI CHINEZ IN CHINA	buc	10.00	2.00	20.00
BALADE POPULARE-MIORITA	buc	6.00	2.00	12.00
BALADE SI IDILE.CANMTECE DE VITEJIE	buc	6.00	2.00	12.00
BALADE VESELE SI TRISTE	buc	7.50	2.00	15.00
BALANTA ELECTRONICA	BU	100.00	1.00	100.00
BANCA GIMNASTICA	buc	471.23	2.00	942.46
BANDITUL DIN ELANO ESTACADO	buc	5.00	2.00	10.00
BAROMETRU	buc	158.72	1.00	158.72
BASME DE NOAPTE BUNA	buc	28.00	1.00	28.00
BASME ROMANESTI	buc	39.90	2.00	79.80
bastoan pvc	buc	1.40	2.00	2.80
bastoane ebonita	buc	1.70	4.00	6.80
bastoane sticla	buc	1.19	5.00	5.95
bastob sticla	buc	0.01	2.00	0.02
BIBLIA PT COPII	buc	17.00	1.00	17.00
BIDON PLASTIC APA 19 L-DOZATOR	buc	33.32	5.00	166.60
birou calculator	buc	325.47	1.00	325.47
boiler electric 49 l	buc	289.75	1.00	289.75
BOXA PORTABILA PROMATE SILOX, 20 W, TRUE WIRELESS, NEGRU-DONATIE	buc	349.99	1.00	349.99
CALATORIE IN CENTRUL PAMANTULUI	buc	10.00	1.00	10.00
CALATORIILE LUI GULIVER	buc	6.50	2.00	13.00
Calculator LENOVO Ideacentre 300S-11 IBR INTEL CELERON J3060 500 GB+Win 10+monitor+tastatura+mouse	buc	1,666.00	6.00	9996.00
CALORIFER OTEL 22/600/1400 KERMI-DONATIE	buc	426.00	4.00	1703.98
CALORIMETRU	buc	16.65	1.00	16.65
CALUTUL DE APA	buc	14.00	2.00	28.00

CANTAREA ROMANIEI	buc	8.99	1.00	8.99
CAPITAN LA 15 ANI	buc	9.50	2.00	19.00
capra cu trei iezii-cu trei capre	buc	3.60	2.00	7.20
CAPSATOR	buc	19.00	1.00	19.00
CAPSATOR 24/6	buc	15.30	1.00	15.30
CARTE DE AUR	buc	62.50	1.00	62.50
CARTEA CU APOLODOR	buc	32.00	1.00	32.00
CARTEA CU JUCARII	buc	19.50	2.00	39.00
CARTEA DE POEME A LUI ALEXANDRU	buc	21.00	1.00	21.00
CATEDRA CU USA SI SERTAR-DONATIE, 1200X600X800	buc	606.90	4.00	2427.60
CEA DINTAI DUCESA	buc	13.00	2.00	26.00
CEAS DIN PLASTIC	buc	7.00	1.00	7.00
CEI TREI MUSCHETARI	buc	18.00	2.00	36.00
CELE 500 MIL DE BEGUMEI	buc	8.00	2.00	16.00
CELE MAI FRUMOASE POVESTI	buc	50.00	1.00	50.00
cheie reglabila	buc	35.00	1.00	35.00
CILINDRU	set	64.00	1.00	64.00
CINCI SAPTAMANI IN BALON	buc	17.00	2.00	34.00
ciocan	buc	12.00	1.00	12.00
CIVILIZATIILE	buc	28.00	1.00	28.00
CONDENSATOR PLAN	buc	9.90	1.00	9.90
COPIII CAPITANULUI GRAND	buc	8.50	2.00	17.00
COPIIARIA MEA	buc	6.50	2.00	13.00
COS GUNOI	Buc	19.99	5.00	99.96
COS GUNOI	buc	18.01	2.00	36.01
CRAIASA ZAPEZII SI ALTE POVESTI	buc	6.60	2.00	13.20
cuier lung	buc	27.00	1.00	27.00
cuier placa	buc	66.50	4.00	266.00
DEGETICA	buc	5.50	2.00	11.00
DEZV.CAP.DE EXPRIMARE ORALA	set	30.60	2.00	61.20
DIFICULTATI ALE LIMBII ROMANE	buc	12.00	1.00	12.00
DIN COPILARIE	buc	4.00	2.00	8.00
DIVERSE JOCURI CU JETOANE	set	10.90	1.00	10.90
DOI ANI DE VACANTA	buc	8.50	1.00	8.50
DRAGOSTE DE VIATA	buc	6.00	2.00	12.00
DRAPERII-DONATIE	ml	35.00	45.00	1575.00
DREPTAR CU NIVEL -DONATIE	buc	90.82	1.00	90.82
dulap cu 4 usi	buc	340.00	6.00	2040.00
dulap cu doua usi si geam	buc	0.04	1.00	0.04
DUPA 20 DE ANI	buc	19.00	2.00	38.00
dvd player	buc	350.00	1.00	350.00
DVD(LG GE20-EXTERNAL SUPER MULTI DVD)	buc	69.99	1.00	69.99
ECRAN PROIECTARE A+SCREEN WSI-150, 150X150 CM	buc	275.01	2.00	550.01
ECRAN PROTECTIE CU TREPIED SBOX PSMT-96, 172X172 CM-DONATIE	buc	279.99	1.00	279.99
EGIPTUL	buc	39.00	1.00	39.00
ELECTROSCOP	buc	6.20	4.00	24.80
ENCICLOPEDIA PT COPII	buc	64.00	1.00	64.00
EPRUBETE	set	16.00	1.00	16.00
etejera cu usi si sertare	buc	844.75	4.00	3379.00
EVOLUTIA FITOGENETICA A SIST DE ORG	set	13.60	1.00	13.60

EXERCITII DE LIMBA ROMANA	buc	24.00	2.00	48.00
EXERCITII SI PROBLEME DE MATEMATICA	buc	20.00	1.00	20.00
FEREASTRA ARCADE DIN PVC CU GEAM TERMOIZOLANT	buc	620.00	1.00	620.00
FIECARE LITERA A ALFABETULUI	set	13.48	2.00	26.96
FILEU VOLEI	buc	250.00	2.00	500.00
firma institutie	buc	26.70	1.00	26.70
fisete metalice	buc	0.14	1.00	0.14
FOARFECA CU MODEL	buc	4.00	4.00	16.00
FOARFECE GARD VIU	buc	178.00	1.00	178.00
fond bibl.sc OL Sat-3995 buc	buc	59.45	1.00	59.45
fond bibl.sc Ol.Sat-355 buc	buc	0.28	1.00	0.28
FRACTII	buc	3.40	2.00	6.80
FRATII GRIM	buc	23.00	1.00	23.00
FRATII KIP	buc	8.00	2.00	16.00
FRATII KIP	buc	9.00	2.00	18.00
FRIGIDER ARCTIC AD54240PA	buc	799.98	1.00	799.98
FURCA CU COADA	buc	29.00	2.00	58.00
GALEATA CU STORCATOR VILEDA	buc	230.05	2.00	460.10
galvanometru	buc	5.70	1.00	5.70
GAVROCHE-CASSETTE	buc	5.50	4.00	22.00
generator joasa frecventa	buc	17.50	1.00	17.50
glob pamantesc	buc	11.00	3.00	33.00
GRAMATICA PE INTELESUL COPIILOR	buc	12.50	1.00	12.50
GRAMATICA PRACTICA A LB ROMANE ACTUALE	buc	30.00	1.00	30.00
GRAMATICA PRACTICA A LB ROMANE ACTUALE	buc	32.00	1.00	32.00
Grant-atlas botanic	buc	65.00	1.00	65.00
Grant-atlas scolar	buc	25.01	1.00	25.01
grant-atlas zoologie	buc	30.00	1.00	30.00
Grant-ecosfera,viata si mediul	buc	9.00	1.00	9.00
Grant-intrebari si raspunsuri	buc	4.00	1.00	4.00
Grant-misterele si universurile stiintei	buc	37.84	1.00	37.84
Grant-natura enciclopedica	buc	73.00	1.00	73.00
Grant-roci si fosole	buc	49.00	1.00	49.00
Grant-Romania enciclopedie turistica	buc	25.00	1.00	25.00
Grant-Romania harta turistica	buc	14.00	1.00	14.00
Grant-stiinta si natura	buc	8.50	1.00	8.50
Grant-viata si ecologia	buc	41.49	1.00	41.49
Grant-vreau sa stiu	buc	64.30	1.00	64.30
Grant-vremea,universul	buc	49.00	1.00	49.00
HARTA FIZ. A AFRICII	buc	11.23	1.00	11.23
HARTA FIZ. A AMERICII	set	22.47	2.00	44.94
HARTA FIZ. A AUSTRALIEI	buc	11.26	2.00	22.52
HARTA FIZ. A EUPOPEI	buc	11.20	1.00	11.20
harta judetului Valcea	buc	29.80	5.00	149.00
HUSE INTERIOR MICROBUZ(17 LOCURI)	set	999.60	1.00	999.60
ILUZIILE LITERATURII ROMANE	buc	29.50	1.00	29.50
INSULA DE CORALI	buc	6.50	2.00	13.00
INSULA MISTERIOASA	buc	10.00	2.00	20.00
ISTORIA LITERATURII ROMANE	buc	77.00	1.00	77.00
IVANHOE	buc	9.50	2.00	19.00
JALOANE COLORATE	buc	25.00	20.00	500.00
JANTA TABLA 6X16"	buc	460.00	1.00	460.00

KIT EXPERIMENTAL	buc	544.00	1.00	544.00
KIT EXPERIMENTAL CALDURA	buc	479.14	2.00	958.28
KIT EXPERIMENTAL ELECTROMAGNETISM	buc	719.20	1.00	719.20
KIT EXPERIMENTAL MECANICA	buc	496.00	2.00	992.00
KIT EXPERIMENTAL OPTICA	buc	545.60	1.00	545.60
LACAT	Buc	15.95	2.00	31.89
LAMPA NEON	buc	238.00	6.00	1428.00
LANCE DRAPEL ROMANIA	buc	26.49	3.00	79.47
LAPTOP DELL INSPIRATION 3552 MICROSOFT WINDOS	buc	1,550.00	1.00	1550.00
LAPTOP LAPSES46EA-DONATIE	buc	2,099.90	1.00	2099.90
LB LIT.COMUNICARE CLS A VII-A	buc	20.00	1.00	20.00
LB,LIT.COMUNICARE CLA A VI-A	buc	20.00	1.00	20.00
LECTURI COPILARIE CLS I-II-III-IV	buc	10.00	4.00	40.00
LECTURI COPILARIE CLS V-VI-VII-VIII	buc	10.00	4.00	40.00
LECTURI SC SULPIMENTARE	buc	20.00	1.00	20.00
LEGENDE ISTORICE	buc	6.00	1.00	6.00
LEGENDE POPULARE	buc	9.00	2.00	18.00
LEGENDELE OLIMPULUI	buc	35.00	1.00	35.00
LEGENDELE TARI LUI VAN	buc	8.50	1.00	8.50
LICENTA WINDOWS XP HOME OEM	buc	350.00	1.00	350.00
literatura pt copii-nivelul I	buc	5.00	1.00	5.00
LITERATURA ROMANA	buc	25.00	2.00	50.00
LOPATA METAL CU COADA	buc	23.00	2.00	46.00
LUMEA DUPA AL II-LEA RAZB. MONDIAL	set	22.43	1.00	22.43
Magic english	buc	10.00	1.00	10.00
magnet bara	buc	2.18	2.00	4.36
magnet potcoava	buc	0.90	1.00	0.90
MAIMUTELE	buc	28.00	1.00	28.00
MANA DIN CER	buc	5.50	2.00	11.00
MANOMETRU	buc	8.60	1.00	8.60
MANOMETRU CU PALETE	buc	8.60	1.00	8.60
MAREA CARTE DESPRE INVENTII	buc	75.00	1.00	75.00
MARILE LEGENDE ALE LUMII	buc	20.00	1.00	20.00
MARILE SPERANTE	buc	9.50	2.00	19.00
masa calculator	buc	279.70	12.00	3356.40
masa cancelarie	buc	330.50	1.00	330.50
MATEMATICA CLA A-VIII-A PARTEA A-II-A	buc	9.00	1.00	9.00
MATEMATICA CLS A-V-A PARTEA I	buc	9.00	1.00	9.00
MATEMATICA CLS A-VI-A PARTEA I	buc	9.00	1.00	9.00
matematica pt clasele primare	buc	6.00	1.00	6.00
MATEMATIOCA CLS A-VII-A PARTEA I	buc	9.00	1.00	9.00
mesa pupitru scoala	buc	112.00	23.00	2576.00
METODICA ACTIV-LOR INSTRUCTIV-ED-VOL I	buc	30.00	1.00	30.00
METODICA ACTIV-LOR INSTRUCTIV-ED-VOL II	buc	40.00	1.00	40.00
MICROSCOP	buc	577.60	2.00	1155.20
MICUL LORD	buc	5.90	2.00	11.80
MIHAIL STOGOV	buc	10.00	2.00	20.00

MINISISTEM PANASONIC SC-AKX200E-K, 400 W, CD, USB-DONATIE	buc	594.93	1.00	594.93
MINUNATA ISTORIE A LUI NASTRATIN	buc	5.50	1.00	5.50
MOBY DICK	buc	5.50	2.00	11.00
MOMENTE SI SCHITE	buc	6.50	2.00	13.00
MONARHISMUL IN EUROPA DE VEST	buc	3.40	2.00	6.80
MONITOR COLOR 15"-11 BUC	buc	1,467.51	1.00	1467.51
MORCOVEATA	buc	5.50	2.00	11.00
MOTANUL INCALTAT	buc	5.50	2.00	11.00
MOTOCOSITOARE ROTAKT MTK508	buc	1,309.00	1.00	1309.00
mulaj cap omenewsc	buc	189.00	1.00	189.00
MULAJ OCHI	buc	126.98	1.00	126.98
MULAJ RINICHI	buc	149.60	1.00	149.60
MULAJ URECHE	buc	173.60	1.00	173.60
MULTIFUNCTIONAL ECHIP WORKCENTRE 5222	buc	600.00	1.00	600.00
MULTIFUNCTIONAL LASER MONOCROM CANON MF310, A4-DONATIE	buc	929.99	1.00	929.99
NOTEBOOK ACER EXTENSA 5220-302G16Mi	buc	1,750.00	1.00	1750.00
numaratoare	buc	6.00	1.00	6.00
NUVELE I.L.CARAGIALE	buc	6.50	2.00	13.00
O CALATORIE SPRE CENTRUL PAMANTULUI	buc	6.50	2.00	13.00
O MIE SI UNA DE NOPTI	buc	6.00	1.00	6.00
O SAMA DE CUVINTE	buc	5.00	1.00	5.00
OCOLUL PAMANTULUI IN 80 DE ZIEL	buc	6.00	2.00	12.00
OPERE ALESE	buc	18.00	2.00	36.00
PAGINI ALESE AL.MACEDONSKI	buc	6.00	2.00	12.00
PALARIA LUI NAPOLEON	buc	21.00	1.00	21.00
PATANIILE HAZLII ALE DRAGONULUI LENES	buc	11.00	1.00	11.00
PE DRUMURI DE MUNTE	buc	7.00	2.00	14.00
PERDELE DONATIE	ml	39.00	75.00	2925.00
PERFORATOR 20 COLI	buc	18.00	1.00	18.00
PERFORATOR 20 COLI	buc	18.30	1.00	18.30
PERFORATOR CU MODEL	buc	25.21	1.00	25.21
PETRICI CIUFULITUL	buc	10.50	1.00	10.50
PINOCCHIO	buc	6.00	2.00	12.00
PIRATII	buc	28.00	1.00	28.00
PIROMETRUCU CADRAN	buc	7.50	2.00	15.00
PISTOL ZUGRAVIT	buc	285.60	1.00	285.60
plan inclinat	buc	2.00	2.00	4.00
plansa rata	buc	1.21	1.00	1.21
PLATONE	buc	1.50	4.00	6.00
PLUVIOMETRU	buc	14.50	1.00	14.50
POEME 1964-2004	buc	32.00	1.00	32.00
POEZII MIHAI EMINESCU	buc	15.00	2.00	30.00
POEZII-ELENA FARAGO	buc	6.00	2.00	12.00
POEZII-GEORGE BACOVIA	buc	9.00	2.00	18.00
POEZII-NINA CASIAN	buc	7.50	1.00	7.50
PORTI DE FOTBAL	set	270.81	1.00	270.81
PORTI DE FOTBAL	set	270.81	1.00	270.81
pour apprendre	buc	5.00	1.00	5.00
POVESTI ANDERSEN	buc	6.00	2.00	12.00

POVESTI CLASICE	buc	49.00	2.00	98.00
POVESTI DE NOAPTE BUNA	buc	30.99	1.00	30.99
POVESTI DESPRE PACALA SI TANDALA	buc	11.00	2.00	22.00
POVESTI FRATII GRIM	buc	6.00	2.00	12.00
POVESTI ILUSTRATE VOL I-IV	buc	39.00	2.00	78.00
POVESTI IN ROMANA SI ENGLEZA	buc	32.50	1.00	32.50
POVESTI.POVESTIRI.AMINTIRI	buc	6.50	2.00	13.00
POVESTILE BUNICII	buc	12.00	2.00	24.00
POVESTILE PRIMAVERII	buc	27.50	1.00	27.50
PRIMA MEA ENCICLOPEDIA	buc	139.90	1.00	139.90
primul meu dictionar roman-englez	buc	24.00	1.00	24.00
primul meu dictionar roman-francez	buc	24.00	1.00	24.00
PRINTUL FERICIT	buc	5.50	1.00	5.50
PRINTUL MIO SI CALUTUL FERMECAT	buc	10.00	2.00	20.00
PROTESTANTISMUL SI NEOPROTESTANTISMUL	buc	3.40	2.00	6.80
PROVERBE POPULARE ROMANESTI	buc	7.00	2.00	14.00
PROVERBE,ZICATORI,GHICITORI	buc	8.00	2.00	16.00
PROZA.POEZIE,DRAMATURGIE.P ERSONAJE	buc	21.00	1.00	21.00
PSEUDO-KY NEGETIKOS	buc	13.00	2.00	26.00
PUNTE CU FIR	buc	0.75	1.00	0.75
Pupitru	buc	386.75	20.00	7735.00
PUPITRU INDIVIDUAL REGLABIL CLASA 0	buc	138.88	16.00	2222.08
RASARILE	buc	28.00	1.00	28.00
REDRESOR	buc	18.50	1.00	18.50
RELIEFUL PAMANTULUI	set	17.00	1.00	17.00
RELIEFUL PAMANTULUI STR. INTERNA	set	17.00	1.00	17.00
REOSTAT	buc	4.00	1.00	4.00
ROABA DIN TABLA ZINCATA CU ROATA CU CAMERA	buc	60.00	1.00	60.00
ROBINET BILA(OLANDEZ)	buc	161.01	4.00	644.04
ROBINET CU MANETA OTEL	buc	104.62	1.00	104.62
ROBINET POMPA CURTE	buc	46.00	1.00	46.00
ROMANIA PITOREASCA	buc	6.50	1.00	6.50
ROMANIA PITOREASCA	buc	11.00	2.00	22.00
ROSU SI NEGRU	buc	20.00	1.00	20.00
ROTER SMC 7004-4PORTS, BROADBAND ROUTER, RS232 CABLE	buc	405.75	1.00	405.75
SA INVATAM BUNELE MANIERE	buc	9.00	2.00	18.00
SALTEA DE GIMNASTICA	buc	108.00	2.00	216.00
SARPE DESFUNDAT D10/10M	buc	140.00	1.00	140.00
SCANNER PORTABIL IRIS SCAN BOOK 5, WI-FI , NEGRU-DONATIE	buc	699.90	1.00	699.90
scara cu 9 trepte	buc	140.00	1.00	140.00
SCAUN INDIVIDUAL REGLABIL CLASA 0	buc	61.12	16.00	977.92
SCAUN OMT47-DONATIE	buc	196.35	6.00	1178.10
SCAUN OMT832B, NEGRU-DONATIE	buc	243.95	8.00	1951.60
SCRIITORI ROMANI	buc	34.50	1.00	34.50
SERVER-HP PROLIANT ML 110	buc	2,119.51	1.00	2119.51

SET BOXE CU STATIE INCORPORATA 500W, MICROFOANE INCLUSE, BLUETOOTH, USB CARD/2072- DONATIE	buc	949.99	1.00	949.99
SET DE MONEDE SI BACNOTE	set	29.50	1.00	29.50
SI EU VREAU SA STIU	buc	83.54	1.00	83.54
SINA PERDEA 2,5 ML	buc	20.00	8.00	160.00
SINBAD MARINARUL	buc	8.50	2.00	17.00
SINGUR PE LUME	buc	7.50	2.00	15.00
SINOADELE ECUMENICE SI HETERODIXILELE	buc	3.40	2.00	6.80
SISTEM AUDIO LG XBOOM CM 2460, 100W, BLUETOOTH, NEGRU DONATIE	buc	497.92	1.00	497.92
sistem supraveghere	buc	12,343.64	1.00	12343.64
sonerie	buc	66.05	2.00	132.09
SORA CEA MICA	buc	24.90	1.00	24.90
spirtiera	buc	0.80	3.00	2.40
STEMA ROMANIEI 50/35, 3 MM	buc	42.00	5.00	210.00
STEMA ROMANIEI 50/35, 5 MM	buc	75.00	1.00	75.00
STINGATOR P3	buc	65.45	1.00	65.45
SUPORT TAVAN VIDEOPROIECTOR SERIOUX PJM15-DONATIE	buc	66.00	1.00	66.00
SUPORT VIDEOPROIECTOR DE TAVAN A+BRACKET REGLABIL	buc	130.00	2.00	259.99
SUPRAVIETUIITORII CANCELARULUI	buc	8.50	2.00	17.00
TABLA INULTIRII FARA REZ.	buc	3.40	3.00	10.20
Tabla magentica 120x240 cm Whiteboard Franken x-tral Line	buc	450.00	2.00	900.00
TABLA MAGNETICA 2400X1200	buc	660.00	3.00	1979.99
TABLA MAGNETICA ALBA VISUAL 120X240 CM-DONATIE	buc	450.00	2.00	900.00
TASNITIARE APA	Buc	594.90	1.00	594.90
TEATRU MARIN SORESCU	buc	14.00	2.00	28.00
telefon fix Panasonic	buc	75.00	1.00	75.00
TELEVIZOR LED SMART ULTRA HD 4K, HDR, 108 CM, SAMSUNG- DONATIE	buc	1,499.90	1.00	1499.90
termometru	buc	156.84	1.00	156.84
TERRA VAZUTA DE SUS PT COPII	buc	48.00	1.00	48.00
TIPURI DE REACTII CHIMICE	buc	3.40	2.00	6.80
TRADNAFIRUL ALB	buc	15.00	2.00	30.00
TRICOURI	buc	71.40	10.00	714.00
trusa acizi nucleici	buc	3.00	1.00	3.00
TRUSA EFECT TERMIC AL CURENTULUI ELECTRIC	buc	10.00	1.00	10.00
TRUSA ELECTROCHIMIE	buc	12.50	1.00	12.50
TRUSA EXPERIMENT	buc	1.00	1.00	1.00
trusa greutatei	buc	0.03	2.00	0.06
TRUSA MECANICA SOLIDULUI	buc	14.00	1.00	14.00
TRUSA SCRIPETI	buc	4.50	1.00	4.50
TRUSA VOLTMETRU- AMPERMETRU	buc	33.85	1.00	33.85
TRUSAPENTRU EXPERIMENTCENTRUL DE GREUTATE	buc	6.00	2.00	12.00
TUB SONOR	buc	4.50	2.00	9.00
ULTIMUL MOHICAN	buc	8.00	2.00	16.00

UN PAMANT CU SUSU-N JOS	buc	7.50	2.00	15.00
UNDE FUGIM DE-ACASA	buc	5.50	2.00	11.00
UNITATI DE MASURE MULTIPLI SI SUB.	set	13.60	1.00	13.60
USA PVC- IESIRE PERS CU DIZABILITATI	buc	600.00	1.00	600.00
USCATOR MAINI	buc	190.00	2.00	379.99
USI DE LEMN	buc	11,636.16	1.00	11636.16
VASE COMUNICANTE	buc	5.70	2.00	11.40
VIATA LA TARA	buc	12.00	2.00	24.00
VIDEOPROIECTOR BENQ TH534-DONATIE	buc	2,059.00	1.00	2059.00
VIDEOPROIECTOR RICOH S2340 SVGA	buc	1,400.00	2.00	2800.00
VIKINGII	buc	28.00	1.00	28.00
VITRINA CU DOUA USI CU STICLA SI CU DOUA USI PLINE DONATIE, 1000X500X2000	buc	1,166.20	12.00	13994.40
VOLT-AMPERMETRU	buc	5.70	1.00	5.70
ZORRO LOVESTE DIN NOU	buc	12.00	2.00	24.00
TERMOMETRU INFRAROSU MEDTY8551	Buc	339.92	1.00	339.92
DOZATOR SOLUTIE	Buc	35.00	2.00	70.00
DOZATOR SAPUN LICHID	Buc	100.00	2.00	200.00
DOZATOR SAPUN LICHID	Buc	125.00	5.00	624.99
COS GUNOI CU PEDALA	Buc	45.01	1.00	45.01
DISPENCER SERVETELI „Z”	Buc	45.01	3.00	135.02
Camera web LOGITECH C270	Buc	398.09	6.00	2388.54
ROABA	Buc	139.94	1.00	139.94
VAS WC(PERSONE DIZABILITATI)	Buc	600.00	1.00	600.00
Total				162829.62

G.P.N. CHEIA

Gestiunea: Obiecte inventar in folosinta

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
baterie chiuvea	buc	40.00	2.00	80.00
broasca usa	buc	78.99	2.00	157.98
STINGATOR P6	buc	89.25	6.00	535.50
TRUSA PRIM AJUTOR	buc	298.84	1.00	298.84
STEMA ROMANIEI 50/35, 5 MM	buc	75.00	4.00	300.00
BATERIE INSTANT	buc	157.00	2.00	314.00
bazin wc	buc	124.99	5.00	624.96
cuier hol	buc	0.01	4.00	0.04
PANOU RADIANT	buc	455.00	2.00	910.00
DOZATOR SAPUN LICHID	Buc	125.00	4.00	499.99
COS GUNOI CU PEDALA	Buc	45.01	1.00	45.01
DISPENCER SERVETELI „Z”	Buc	45.01	2.00	90.01
TERMOMETRU CU INFRAROSU PORTABIL	Buc	200.00	1.00	200.00
Total				4056.33

Scoala Ionescu Cheianu

Gestiunea: Obiecte inventar in folosinta

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
aparat foto Sony DSC-W30	buc	749.00	1.00	749.00
APARAT LIPIT CU BUTELIE GAZ	buc	79.99	1.00	79.99
APOMETRU INTERIOR	buc	169.57	1.00	169.57

ASPECTE MORFO.LA OAMENI	set	13.60	4.00	54.40
ASPECTE MORFOSTRUCTURALE LA ANIMALE	set	10.20	2.00	20.40
BALANTA DIN PLASTIC	buc	69.00	1.00	69.00
banca scolara	buc	52.00	15.00	780.00
banca scolara	buc	225.83	10.00	2258.30
baterie chiuveta	buc	40.00	3.00	120.00
BATERIE CHIUVEA	buc	50.01	2.00	100.01
BAZIN APA WC	buc	109.99	5.00	549.96
BETISOARE LUNGI	set	0.80	1.00	0.80
BETISOARE SCURTE	set	0.50	1.00	0.50
birou	buc	402.13	1.00	402.13
broasca usa	buc	55.00	4.00	219.98
butelie aragaz	buc	0.04	1.00	0.04
carti acord Grant	buc	6.00	25.00	150.00
carti acord Grant	buc	8.00	1.00	8.00
CARTONASE DE 2 MARIMI CU CIFRE	set	3.50	1.00	3.50
CIZME	per	59.50	1.00	59.50
COARDA DIN BUMBAC	buc	1.90	7.00	13.30
COS GUNOI 02	buc	23.99	7.00	167.96
covor cu dimensiunile 3x2 ml	buc	400.00	2.00	800.00
CRONOMETRU	buc	23.73	1.00	23.73
cuier cu usi inferioare	buc	354.14	1.00	354.14
cuier perete cu doua posturi	buc	184.18	1.00	184.18
DRAPEL ROMANIA	buc	15.01	3.00	45.02
dulap cu patru usi	buc	450.34	2.00	900.68
dulap cu patru usi	buc	450.38	1.00	450.38
dulap cu patru usi	buc	544.67	1.00	544.67
dulap metalic	buc	0.10	1.00	0.10
dulap tip biblioteca	buc	0.09	1.00	0.09
dulap vitrina	buc	0.13	1.00	0.13
europubele	buc	180.00	6.00	1080.00
EVOLUTIA FITOGENETICA A SIST DE ORGANIZARE	set	13.60	2.00	27.20
fereastră termopan	buc	10,825.81	1.00	10825.81
FIECARE LITERA A ALFABETULUI	buc	13.48	4.00	53.92
FILEU DE VOLEI	buc	18.81	1.00	18.81
FOARFECE PLASTIC	buc	0.30	25.00	7.50
fond bibliotecar sc Cheia 1663 buc	buc	1.60	1.00	1.60
frigider	buc	705.50	1.00	705.50
galerii furnir	buc	0.01	7.00	0.07
gard imprejmuire Scoala Ionescu Chieanu, in regie proprie(L=19 ml, H=1,5 ml)	ml	415.91	1.00	415.91
geam termopan	buc	291.55	1.00	291.55
GLOB GEOGRAFIC	buc	51.12	2.00	102.24
GLOB PAMANTESC	buc	65.22	1.00	65.22
greble	buc	19.00	2.00	38.00
grilaj metal	buc	4.00	9.00	36.00
HALAT	buc	154.70	1.00	154.70
HARTA ADM A ROMANIEI	buc	11.16	2.00	22.32
HARTA CELOR MAI IMPORTANTE RESURSE	buc	11.27	2.00	22.54
harta Europei	buc	12.30	1.00	12.30
harta Europei	buc	29.00	15.00	435.00
HARTA FIZ A AUSTRALIEI	buc	11.26	2.00	22.52
HARTA FIZ A LUMII	buc	11.19	2.00	22.38


 PRESEDINTE SEDINTA

SECRETAR GENERAL,

AN

SITUATIA CANTITATIV-VALORICA LA 31.12.2020

Gestiuni de obiecte inventar-EXTRABILANTIERE

G.P.P. Baile Olanesti

Gestiunea: Obiecte inventar in folosinta-custodie

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
DOZATOR APA LA FANTANA SRL(AL 4-LEA), CF PROCES-VB INSTALARE NR 594884/31.01.2020	Buc	1,230.00	1.00	1230
Total				1230

Scoala Dumitru Badescu

Gestiunea: Obiecte inventar in folosinta-custodie

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
DOZATOR IN CUSTODIE(S.C. LA FANTANA)	Buc	1,230.00	1.00	1230
Total				1230

Liceul Teh Justinian Marina

Gestiunea: Obiecte inventar in folosinta-custodie

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
DOZATOR IN CUSTODIE(S.C. LA FANTANA)	Buc	1,230.00	2.00	2460
Total				2460

Total general**4920**Director,
Berbece AncaAdministrator financiar,
Jijeu Cati



ANEXA 5 LA HCL NR. 13/2021

SECRETAR GENERAL,

SITUATIA CANTITATIV-VALORICA LA 31.12.2020

Gestiuni MIJLOACE FIXE-EXTRABILANTIERE

GRADINITA CHEIA

Gestiunea: MIJLOACE FIXE-custodie

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
CLADIRE GRADINITA CHEIA 288 MP	Buc	628,000.00	1.00	628000
TEREN GRADINITA CHEIA 352 MP	Buc	8,200.00	1.00	8200
TOTAL				636200

G.P.P. BAILE OLANESTI

Gestiunea: MIJLOACE FIXE-custodie

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
CLADIRE GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT B. OLANESTI TRANSFORMATA DIN FOSTUL SEDIU GAZE 531 MP	Buc	1,315,563.72	1.00	1315563.72
TEREN GPP OLANESTI 1000 MP	Buc	186,600.00	1.00	186600
CLADIRE ANEXA GRADINITA OLANESTI 40 MP	Buc	20,000.00	1.00	20000
TOTAL				1522163.72

GRADINITA OLANESTI SAT

Gestiunea: MIJLOACE FIXE-custodie

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
CLADIRE GRADINITA OLANESTI SAT 134 MP	Buc	221,000.00	1.00	221000
TEREN GRADINITA OLANESTI SAT 317 MP	Buc	29,600.00	1.00	29600
TOTAL				250600

LICEUL TEHNOLOGIC JUSTINIAN MARINA

Gestiunea: MIJLOACE FIXE-custodie

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
CLADIRE LICEU TEORETIC 2326.7 MP	Buc	3,000,000.00	1.00	3000000
CLADIRE MAGAZIE COMBUSTIBIL LICEU 41 MP	Buc	9,200.00	1.00	9200
CLADIRE SALA SPORT + VESTIARE 628 MP	Buc	498,000.00	1.00	498000
IMPREJMUIRE ZID PIATRA LICEU	Buc	110,000.00	1.00	110000
TEREN LICEU BAILE OLANESTI 3977 MP	Buc	741,900.00	1.00	741900
CLADIRE SCOALA COMANCA 120 MP	Buc	50,000.00	1.00	50000
TEREN SCOALA COMANCA 1935 MP	Buc	45,100.00	1.00	45100
TEREN SCOALA GURGUIATA 2428 MP	Buc	56,600.00	1.00	56600
TOTAL				4510800

SCOALA DUMITRU BADESCU**Gestiunea: MIJLOACE FIXE-custodie**

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
CLADIRE ATELIER SCOALA OLANESTI SAT 144 MP	Buc	173,000.00	1.00	173000
CLADIRE MAGAZIE COMBUSTIBIL SCOALA OLANESTI SAT 59 MP	Buc	18,600.00	1.00	18600
CLADIRE SCOALA OLANESTI SAT 488 MP	Buc	526,135.00	1.00	526135
TEREN SCOALA OLANESTI SAT 2988 MP	Buc	278,700.00	1.00	278700
MICROBUZ SCOLAR VL 05 VNK	Buc	98,113.13	1.00	98113.13
IMPREJMUIRE TEREN SCOALA DUMITRU BADESCU	Buc	175,000.00	1.00	175000

TOTAL**1269548.13****SCOALA IONESCU CHEIANU****Gestiunea: MIJLOACE FIXE-custodie**

DENUMIRE	UM	PRET	STOC	VALOARE
CLADIRE MAGAZIE COMBUSTIBIL CHEIA 50 MP	Buc	11,000.00	1.00	11000
CLADIRE SCOALA CHEIA 400 MP	Buc	383,000.00	1.00	383000
TEREN SCOALA CHEIA 2336 MP	Buc	54,500.00	1.00	54500
WC SCOALA CHEIA 18 MP	Buc	60,000.00	1.00	60000
SISTEM INCALZIRE PE SURSE NECONV CUU POMPE DE CALDURA-SC IONESCU CHEIA	Buc	180,000.00	1.00	180000

TOTAL**688500****TOTAL GENERAL****8877811.85**Director,
Berbecu AncaAdministrator financiar,
Jijeu Cati